Вы находитесь на странице: 1из 227

MOTOR

10006
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina esp. +
motor de base 2,0 ltr.
CPLA.CPPA

motor, completa

1 06K100032D tambin utilizan: 2,0L155KW06B 105 313 D 11 CPLA

D >> - 09/09/2013

motor de base

(1) 06K100033L tambin utilizan: 2,0L155KW06B 105 313 D 11 CPLA

D - 09/10/2013 >>

motor, completa

(1) 06K100032B tambin utilizan: 2,0L155KW06B 105 313 D 11 CPPA

D >> - 09/09/2013

motor de base

(1) 06K100033K tambin utilizan: 2,0L155KW06B 105 313 D 11 CPPA

D - 09/10/2013 >>

- 06B105313D aguja de cojinete - 2,0L155KW 1 dual caja de engranajes de embrague de 7 velocidades

10009
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina esp. +
motor de base 2,0 ltr.
CCZA

motor de base
2,0 ltr.
147kW CCZA
tambin utilizar:
2 (06J100033A) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.03.2011

motor de base
2,0 ltr. CCZA
tambin utilizar:
1 06J100034T 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D >> - 04/30/2014

motor de base
2,0 ltr.
147kW CCZA
tambin utilizar:
(2) (06J100033AX) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.03.2011

motor de base
2,0 ltr. CCZA
tambin utilizar:
(1) 06J100038J 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D - 01/05/2014 >>

motor de base
2,0 ltr. CCZA
tambin utilizar:
(1) 06J100034TX 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D >> - 04/30/2014

motor de base
2,0 ltr. CCZA
(1) 06J100038JX 147kW 11
tambin utilizar:
de doble embrague de la caja de cambios
06B 105 313 D
D - 01/05/2014 >>

10010
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

corto motor sin distribuidor, colector de


eng
admisin, del colector de escape y el 2,0 ltr.
gasolina. +
alternador

2,0 ltr.
1 06G100031H motor de base 1 CBPA
85KW

2,0 ltr.
(1) 06G100031S motor de base 1 "BR". + CKJA
85KW

10012
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

eng diesel. +
motor de base 2,0 ltr. CLCA, CFHC,
CLCB

motor de base
2,0 ltr.
CLCA, CFHC, CLCB
tambin utilizar: 81 / 103kW
1 03L100034A 11
056 105 313 C
6 velocidades caja de cambios de doble embrague
para vehculos con:

motor de base

tambin utilizar: 2,0 ltr.


CLCA, CFHC, CLCB
056 105 313 C 81 / 103kW
(1) 03L100034AX 11
para vehculos con:
6 velocidades caja de cambios de doble embrague

D >> - 04/30/2014

motor de base

tambin utilizar: 2,0 ltr.


CLCA, CFHC, CLCB
056 105 313 C 81 / 103kW
(1) 03L100091AX 11
para vehculos con:
6 velocidades de doble embrague caja de cambios +

D - 01/05/2014 >>

- 056105313C aguja de cojinete - 15X21X15 1

10014
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina eng. +
motor de base 2,0 ltr.
CBFA, CCTA

motor de base
2,0 ltr.
147kW CBFA
tambin utilizar:
2 (06J100034G) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.03.2011

motor de base
2,0 ltr.
1 06J100035C 147kW 11 CBFA
tambin utilizar:
06B 105 313 D

motor de base
2,0 ltr.
147kW CBFA
tambin utilizar:
(2) (06J100034GX) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.03.2011

motor de base
2,0 ltr.
147kW ACTC
tambin utilizar:
(2) (06J100033T) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.03.2011

motor de base
2,0 ltr.
(1) 06J100035CX 147kW 11
tambin utilizar:
06B 105 313 D

motor de base
2,0 ltr.
147kW ACTC
tambin utilizar:
(1) (06J100035G) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.01.2012
motor de base
2,0 ltr. ACTC
tambin utilizar:
(1) 06J100035F 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D >> - 03/31/2014

motor de base
2,0 ltr. ACTC
tambin utilizar:
(1) 06J100038D 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D - 01/04/2014 >>

motor de base
2,0 ltr.
147kW ACTC
tambin utilizar:
(2) (06J100033TX) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.03.2011

motor de base
2,0 ltr.
147kW ACTC
tambin utilizar:
(1) (06J100035GX) 11
06B 105 313 D
; de doble embrague de la caja de cambios
ya no est disponible
D >> - 31.01.2012

motor de base
2,0 ltr. ACTC
tambin utilizar:
(1) 06J100035FX 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D >> - 04/30/2014

motor de base
2,0 ltr. ACTC
tambin utilizar:
(1) 06J100038DX 147kW 11
06B 105 313 D
de doble embrague de la caja de cambios
D - 01/05/2014 >>

10304
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
caja del cigeal 2,0 ltr. +
CPLA, CPPA

1 06K103011R bloque de motor 1

crter de distribucin
2 06K109210A 1
D >> - 30.12.2013

caja de la distribucin
(2) 06K109210AH 1
D - 31.12.2013 >> - 06/30/2014

caja de la distribucin
(2) 06K109210AJ 1
D - 01/07/2014 >>

3 026103139 pin cilindro 6MM 2

4 06L103154D chorro de pulverizacin de aceite 4

sellado de la brida
5 06K103171A posterior 1
D >> - 03/24/2014

sellado de la brida
(5) 06K103171F posterior 1
D - 03/25/2014 >>

6 036103113A tapa de extremo 36,6 1

7 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

8 06L103085B Retn de ejes 45X60X8 1

9 06H115418D tapones 1

10 06K103319A pin de cadena 1


11 06H103559C eje intermedio 1

12 06K103199A tubo 1

aguja de cojinete -
13 06K103300C centrar 2
vase el manual de taller

aguja de cojinete - centro de


13 06K103300C 909 ver Manual de taller
colores naturales 03.13 a 08.14

aguja de cojinete - centro de


13 06K103300C 001 ver taller manual de
azul 03.13 a 08.14

aguja de cojinete - centro de


13 06K103300C 528 ver Manual de taller de
gris 03.13 a 08.14

14 (06H198205K) ejes forbalancer juego de reparacin ya no est disponible 1

(14) 06H198205AA ejes forbalancer juego de reparacin 1

polea
15 (06H103731F) ya no est disponible 1
D >> - 31.03.2013

- 06K103869 aguja de cojinete - 1

(15) 06H103731G polea 1

diecisis 06L109121A proteccin de la correa dentada 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


18 N 10544904 M8X55 1
innermultipoint

19 N 0119104 tapa de extremo 10 5

20 N 01190110 tapa de extremo 20 1


21 N 0119078 tapa de extremo 14 2

22 D 174003M2 sellador de silicona x

23 N 10617101 pin cilindro 8X12 2

24 N 91096901 hd ronda. tornillo M6x30 2

perno de cabeza hueca con la cabeza


25 N 91187501 M8x50 6
innermultipoint

hexgono interior perno de cabeza plana


M6X12-E5
26 N 10335206 8
que se utiliza para el artculo:

hexgono interior perno de cabeza plana


M6X12-E14
(26) N 10335206 2
que se utiliza para el artculo:

27 N 91096702 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 15

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


28 N 91118902 M10x80 10
multipunto

hexgono de cabeza hueca perno de cuello


29 WHT001163B M6X16,5 1
withmulti puntos (duo)

30 WHT001396B detener la lavadora 8,2X28X3 1

31 WHT001905 la junta trica 10,3X2,4 1

32 06K103085 Retn de ejes 32MM 1

tubo de la varilla de aceite


uso, si es necesario:
33 (06K115610A) ; 11
06H 115 418 D
ya no est disponible
D >> - 08/26/2013
tubo para la varilla de medicin de aceite
(33) 06K115610E uso, si es necesario: 11
06H 115 418 D

34 WHT003463 la junta trica 12x2 1

varilla de aceite
35 vea la ilustracin, material: x
115-003,26

perno de cabeza hueca con la cabeza


39 N 10451409 M6x16 1
hexagonsocket (combinacin)

placa espaciadora
44 06K103551A uso si es necesario: 11
867 971 928

Vlvula de retencin
no pieza de recambio
12 (06L103245) 1
contenida en:
;
POS. 11
ya no est disponible

45 867971928 tapones 38MM 1

10309
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
crter gasolina eng. +
2,0 ltr.
del crter de aceite CPLA, CPPA

1 06J103600AM sumidero de menor parte de aceite 1

2 06K103603BC crter de aceite del motor parte superior 1

inserto
3 06K103138Q contiene: 11
06L 103 245

4 N 91096701 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 20

5 N 10751201 hexgono interior perno de cabeza plana M6X14 1

Sensor de nivel de aceite


6 ver ilustracin, material:
919-040,1

7 N 0282222 la junta trica 20X3,15 2

8 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 3

9 N 91211201 perno de cabeza hueca hexagonal (combi) M8x30 5

perno de cabeza hueca con la cabeza


10 N 10766301 M8x20 7
innermultipoint

11 N 10765501 hexgono headbolt socket M8X85 2

vlvula de control de
13 06K115243A 1
D >> - 03/10/2014

vlvula de control de
(13) 06K115243L 1
D - 11/03/2014 >>

junta trica
12X2POS.13
13A N 91056801 slo para: 1
sellado de tapn de
M14X1,5X22N 013 815 7
14 N 91167901 uso, si es necesario: 11

15 D 174003M2 sellador de silicona x

20 D 174003M2 sellador de silicona x

10311
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

Bloque de cilindros eng gasolina. +


2,0 ltr.
del crter de aceite "BR". + CKJA

bloque del motor


tambin utilizar:
1 06G103011B pistn 1
ver ilustracin, material:
107-002,1

2 N 90130001 tornillo hexagonal M10x80 10

3 N 01190710 tapa de extremo 14 1

4 037103139A pin cilindro 4MM 1

sensor de detonacin
5 ver ilustracin, material: 1
906-030,6

6 N 01033520 tornillo hexagonal M8x35 1

7 06B103154 chorro de pulverizacin de aceite 4

9 038103085C (La rotacin del eje: a derecha) Retn de ejes 47X10X32 1

10 038103151H brida de cierre frente 1

12 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6

sellador de silicona 93G


13 D 176404A2 x
brida de sellado delante

15 06A103171A brida de cierre posterior 1

17 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6


18 N 10617101 pin cilindro 8X12 4

19 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

crter de aceite del motor


20 06A103601AC 1
D >> - 04/30/2014

crter de aceite del motor


(20) 06A103601BC 1
D - 01/05/2014 >>

21 N 91086801 tapn de drenaje de aceite M14X1,5X17 1

23 06B103623P bloqueo contra sobretensiones 1

23A N 90704007 hexgono interior withshoulder perno de cabeza 1

24 N 90735604 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X28 20

Sellante de Silicona
25 D 176404A2 93G x
crter de aceite

placa de cubierta
26 06F103645A uso si es necesario: 11 automtico
867 971 928

27 06A103645 placa de cubierta 1 caja de cambios manual

31 06D103634E tubo para la varilla de medicin de aceite 1

- 867971928 tapones 38 1

32 06A103663C gua embudo 1

10312
nmero de
Descripcin Observacin ST modelo de datos
pieza
bloque de cilindros
gasolina esp. +
del crter de aceite 2,0 ltr.
CCZA
eje equilibrador

vivienda crter
tambin utilizar:
1 06H103011AP pistn 1
ver ilustracin, material:
107-004,1

2 N 0119078 tapa de extremo 14 2

3 N 0119104 tapa de extremo 10 5

extremo de la tapa
4 N 0119019 20 1
D >> - 09.01.2012

tapa de extremo
(4) N 01190110 20 1
D - 10.01.2012 >>

5 N 90982902 tapa de extremo 1

de cabeza hueca perno de cuello cabeza


6 N 91118902 M10x80 10
withinner multipunto

perno de cabeza hueca con la cabeza


7 N 91187501 M8x50 6
innermultipoint

8 06J103154B chorro de pulverizacin de aceite 4

9 026103139 pin cilindro 6M6X20 2

10 N 10617101 pin cilindro 8X12 2

11 06H103113 tapa de extremo 38 1

12 D 000600A2 lquido fijador 18ml 1


13 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

trasera
sellado de la brida
14 (06H103171A) ; 1
D >> - 31.01.2011
ya no est disponible

(14) 06H103171F brida de cierre posterior 1

80ML;
15 (D 174003A2) sellador de silicona x
ya no est disponible

15 D 174003M2 sellador de silicona 80ML x

diecisis WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 8

17 06H103199K tubo 1

18 06H198205F ejes forbalancer juego de reparacin 1

19 06H103085J Retn de ejes 36,3X7 1

21 WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 2

eje intermedio
22 (06H103559) ya no est disponible 1
D >> - 30.04.2011

(22) 06H103559A eje intermedio 1

23 WHT001905 la junta trica 10,3X2,4 1

24 06H103319Q pin de cadena 1

25 WHT001396A arandela de empuje 8,2X28X3 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


26 N 10544904 M8X55 1
innermultipoint
crter de distribucin
27 06H109210Q 1
D >> - 31/10/2013

caja de la distribucin
(27) 06H109210AG 1
D - 01/11/2013 >>

80ML;
- (D 174003A2) sellador de silicona 1
ya no est disponible

- D 174003M2 sellador de silicona 80ML 1

eje de la junta de aceite


28 06H103085G 60X8 1
D >> - 31/10/2013

eje de la junta de aceite


(28) 06L103085B 60X8 1
D - 01/11/2013 >>

29 06H115418D tapones 1

hexgono interior ovalada perno de cabeza


30 N 91096702 M6x16 15
D >> - 12.12.2011

hexgono interior ovalada perno de cabeza


(30) N 91096702 M6x16 15
D - 13.12.2011 >>

polea
31 (06H103731F) ya no est disponible 1
D >> - 31.03.2013

(31) 06H103731G polea 1

hexgono de cabeza hueca perno de cuello


32 WHT001163B M6X16,5 1
withmulti puntos (duo)

33 06H109121G proteccin de la correa dentada 1

34 N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x30 1

(34) WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1


35 06H103464L separador de aceite 1

36 06H103517D sello 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


37 N 10196103 M6x18 9
innermultipoint (Kombi)

crter de aceite del motor parte superior


38 06J103603AF 1
D >> - 03/02/2014

crter de aceite del motor parte superior


(38) 06J103603BF 1
D - 02/04/2014 >>

39 N 91048802 tornillo con int. estras M8x20 11

40 N 91050601 hexgono headbolt socket M8X85 2

41 06J103138AE insertar 1

42 06H103156 vlvula de retencin 1

43 06J103147 sello 1

44 N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x30 1

45 N 10124304 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x20 2

aceite del crter inferior parte


tambin utilizar:
03G 103 707 111
46 (06J103600E)
038 103 196 3
;
N 015 082 10
ya no est disponible
D >> - 31.01.2011

aceite del crter inferior parte


tambin utilizar:
03G 103 707 111
(46) (06J103600T)
038 103 196 3
;
N 015 082 10
ya no est disponible
D >> - 27.08.2012
aceite del crter inferior parte
tambin utilizar:
111
46 06J103600AF 03G 103 707
3
038 103 196
N 015 082 10

sellar perno con sealingring


M14X1,5X22-TC06J 103 600 T
47 (N 91101402) utilizar para: ; 1
ya no est disponible
D >> - 21.11.2011

tapn de cierre
M14X1,506J 103 600 T
a utilizar para:
(47) (N 91167901) ; 11
ya no est disponible
D - 22.11.2011 >>

sellado de tapn de
C14X20N 013 815 7
47 N 91167901 uso, si es necesario: 11

Sensor de nivel de aceite


48 ver ilustracin, material: 1
919-040,1

80ML;
49 (D 174003A2) sellador de silicona x
ya no est disponible

49 D 174003M2 sellador de silicona 80ML x

50 N 91096702 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 20

51 06J103645D placa de cubierta 1 caja de cambios manual

la caja de engranajes de
(51) 06J103645D placa de cubierta 1
doble embrague

(51) 06J103645 placa de cubierta 1 automtico

52 06H115243J vlvula de control 1


53 N 91096701 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 1

54 N 91056801 la junta trica 12x2 1

10313
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

Bloque de cilindros gasolina esp. +


2,0 ltr.
del crter de aceite CBPA

bloque del motor


tambin utilizar:
1 06G103011B pistn 1
ver ilustracin, material:
107-000,1

2 N 90130001 tornillo hexagonal M10x80 10

3 N 01190710 tapa de extremo 14 3

4 037103139 pin cilindro 8MM 1

(4) 037103139A pin cilindro 4MM 1

5 030905377C sensor de detonacion 4MM 1

6 N 01033520 tornillo hexagonal M8x35 1

7 06B103154 chorro de pulverizacin de aceite 4

9 038103085E Retn de ejes 35X48X10 1

10 038103151H brida de cierre frente 1

12 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6

sellador de silicona 93G


13 D 176404A2 x
brida de sellado delante

15 06A103171A brida de cierre posterior 1

17 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6


18 N 10617101 pin cilindro 8X12 4

19 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

crter de aceite del motor


20 06A103601AC 1
D >> - 04/30/2014

crter de aceite del motor


(20) 06A103601BC 1
D - 01/05/2014 >>

21 N 91086801 tapn de drenaje de aceite M14X1,5X17 x

23 06B103623P bloqueo contra sobretensiones 1

23A N 90704007 hexgono interior withshoulder perno de cabeza 1

24 N 90735604 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X28 1

sellador de silicona
25 D 176501A1 adhesivos y compuesto de sellado 50ML06A 103 601 T 1
parte de aceite del crter-superior

26 038103647A placa de cubierta 1 automtico

27 06A103645 placa de cubierta 1 caja de cambios manual

31 06D103634E tubo para la varilla de medicin de aceite 1

32 06A103663C gua embudo 1

10316
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

eng diesel.
+
Bloque de cilindros
2,0 ltr. CLCA,
del crter de aceite
CFHC,
CLCB

vivienda crter
tambin utilizar:
1 03L103011AQ pistn 1
ver ilustracin, material:
107-015,1

2 N 90889701 tornillo hexagonal M10x80 10

3 N 01190710 tapa de extremo 14 3

4 028103039A casquillo de taco 14,15X21 2

5 036103113A tapa de extremo 36,6 2

6 038103157B chorro de pulverizacin de aceite M10 4

unin roscada con sello de


8 ver ilustracin, material: 1
145-065,16

9 N 0432072 pin cilindro 8x14 4

10 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

11 038103085E Retn de ejes 35X48X10 1

12 03G103153B brida de cierre frente 1

13 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6


sellador de silicona 93G
14 D 176404A2 x
brida de sellado delante

brida de sellado con sealingring y el gatillo de


trasera
rueda
diecisis (03L103171) ; 1
ya no est disponible
D >> - 30.04.2013

brida de sellado con sealingring y la rueda de


(diecisis) 03L103171A posterior 1
gatillo

17 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6

crter de aceite del motor con el sensor de nivel


de aceite openingfor
111
19 03G103603AD tambin utilizar:
3
03G 103 707
038 103 196
N 910 652 01

20 N 90813202 sellar perno con sealingring M14X1,5X22 1

cubierta para crter de aceite


21 03G103707 para el intervalo de servicio de vehculos x
withoutextended

22 038103196 la junta trica 1

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


23 N 91065201 M6x28 3
multipunto

24 03L103623A bloqueo contra sobretensiones 1

25 N 90704006 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X55 1

26 N 90735604 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X28 20

27 D 176404A2 sellador de silicona 93G 1


cubierta de la placa
28 03L103647F 1
D >> - 02/10/2014

placa de la cubierta
(28) 03L103647P 1
D - 02/11/2014 >>

29 03L103660C cubierta para crter de aceite 1

10321
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
bloque de cilindros
+
del crter de aceite 2,0 ltr.
CBFA,
eje equilibrador
CCTA

vivienda crter
1 06H103011AP tambin utilizar: 1
pistn
ver ilustracin, material:
107-020,1

2 N 0119078 tapa de extremo 14 2

3 N 0119104 tapa de extremo 10 5

extremo de la tapa
4 N 0119019 20 1
D >> - 09.01.2012

tapa de extremo
(4) N 01190110 20 1
D - 10.01.2012 >>

5 N 90982902 tapa de extremo 33 1

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


6 N 91118902 M10x80 10
multipunto

perno de cabeza hueca con la cabeza


7 N 91187501 M8x50 6
innermultipoint

8 06F103154A chorro de pulverizacin de aceite 4

9 026103139 pin cilindro 6M6X20 2

10 N 10617101 pin cilindro 8X12 2

11 06H103113 tapa de extremo 38 1

12 D 000600A2 lquido fijador 18ml 1

13 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

14 06H103171F brida de cierre posterior 1

80ML;
15 (D 174003A2) sellador de silicona x
ya no est disponible
15 D 174003M2 sellador de silicona 80ML x

diecisis WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 8

17 06H103199K tubo 1

18A 06H198205F ejes forbalancer juego de reparacin 1

19 06H103085J Retn de ejes 36,3X7 1

21 WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 2

eje intermedio
22 (06H103559) ya no est disponible 1
D >> - 30.04.2011

(22) 06H103559A eje intermedio 1

23 WHT001905 la junta trica 10,3X2,4 1

24 06H103319Q pin de cadena 1

25 WHT001396A arandela de empuje 8,2X28X3 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


26 N 10544904 M8X55 1
innermultipoint

crter de distribucin
27 06H109210Q 1
D >> - 31/10/2013

caja de la distribucin
(27) 06H109210AG 1
D - 01/11/2013 >>

80ML;
- (D 174003A2) sellador de silicona 1
ya no est disponible

- D 174003M2 sellador de silicona 80ML 1


eje de la junta de aceite
28 06H103085G 60X8 1
D >> - 31/10/2013

eje de la junta de aceite


(28) 06L103085B 60X8 1
D - 01/11/2013 >>

29 06H115418D tapones 1

30 N 91096702 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 15

polea
31 (06H103731F) ya no est disponible 1
D >> - 31.03.2013

(31) 06H103731G polea 1

hexgono de cabeza hueca perno de cuello


32 WHT001163B M6X16,5 1
withmulti puntos (duo)

33 06H109121G proteccin de la correa dentada 1

34 N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x30 1

(34) WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1

35 06H103464L separador de aceite 1

36 06H103517D sello 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


37 N 10196103 M6x18 9
innermultipoint (Kombi)

38 06J103603T crter de aceite del motor parte superior 1

39 N 91048802 tornillo con int. estras M8x20 11

40 N 91050601 hexgono headbolt socket M8X85 2


41 06J103138F insertar 1

42 06H103156 vlvula de retencin 1

43 06J103147 sello 1

44 N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x30 1

45 N 10124304 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x20 2

aceite del crter inferior parte


de los vehculos withextended intervalo de
46 (06J103600T) servicio ya no est disponible 1

D >> - 27.08.2012

aceite del crter inferior parte


46 06J103600AF de los vehculos withextended intervalo de 1
servicio

aceite del crter inferior parte


para vehculos intervalo de servicio
withoutextended
111
(46) (06J103600T) tambin utilizar:
3
03G 103 707
038 103 196 ;
N 015 082 10 ya no est disponible
D >> - 27.08.2012

aceite del crter inferior parte


para vehculos intervalo de servicio
withoutextended
111
(46) 06J103600AF
tambin utilizar: 3
03G 103 707
038 103 196
N 015 082 10

sellar perno con sealingring


M14X1,5X22-TC;
47 (N 91101402) 1
ya no est disponible
D >> - 21.11.2011
tapn de sellado
M14X1,5N 013 815 7
uso si es necesario:
47 (N 91167901) ; 11
ya no est disponible
D - 22.11.2011 >>

sellado de tapn de
M14X1,5N 013 815 7
47 N 91167901 uso, si es necesario: 1

Transmisor de temperatura del refrigerante


M14X1,5X2220MM919-040,10
2 pin
48 06A919501A gris oscuro 1
vase la ilustracin, material:

80ML;
49 (D 174003A2) sellador de silicona x
ya no est disponible

49 D 174003M2 sellador de silicona 80ML x

50 N 91096701 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 20

50 N 91096702 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 20

51 06J103645D placa de cubierta 1

10328
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

eng diesel.
Bloque de cilindros
2,0 ltr. +
del crter de aceite
CFFB

vivienda crter
tambin utilizar:
1 03L103011AP pistn 1
ver ilustracin, material:
107-050,1

2 N 90889701 tornillo hexagonal M10x80 10

3 N 01190710 tapa de extremo 14 3

4 028103039A casquillo de taco 14,15X21 2

5 036103113A tapa de extremo 36,6 2

6 038103157B chorro de pulverizacin de aceite M10 4

9 N 0432072 pin cilindro 8x14 4

10 022103139B casquillo de taco 16X13,5 2

11 038103085E Retn de ejes 35X48X10 1

12 03G103153B brida de cierre frente 1

13 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6

sellador de silicona 93G


14 D 176404A2 x
brida de sellado delante
brida de sellado con sealingring y el gatillo de
trasera
rueda
diecisis (03L103171) ; 1
ya no est disponible
D >> - 30.04.2013

brida de sellado con sealingring y la rueda de


(diecisis) 03L103171A posterior 1
gatillo

17 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 6

crter de aceite del motor con el sensor de nivel


de aceite openingfor
111
19 03G103603AD tambin utilizar:
3
03G 103 707
038 103 196
N 910 652 01

20 N 90813202 sellar perno con sealingring M14X1,5X22 1

21 03G103707 cubierta para crter de aceite 1

22 038103196 la junta trica 1

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


23 N 91065201 M6x28 3
multipunto

26 N 90735604 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X28 20

Sellante de Silicona
27 D 176404A2 93G x
crter de aceite

cubierta de la placa
28 03L103647F 1
D >> - 02/10/2014

placa de la cubierta
(28) 03L103647P 1
D - 02/11/2014 >>

29 03L103660C cubierta para crter de aceite 1


30 03L103728 pasador de seguridad 2

31 03L863788A remaches spreader 1

10344
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
gasolina eng.
culata
2,0 ltr. +
tapa de la culata
CPLA, CPPA

1 06L103063L culata completa (sin rbol de levas) 1 CPPA

(1) 06L103063M culata completa (sin rbol de levas) 1 CPLA

2 06D103251 espiga 2

3 N 10554005 hd ronda. tornillo M6x35 22

5 036103113A tapa de extremo 36,6 1

7 D 000600A2 lquido fijador 18ml 1

8 N 10770201 pasador roscado M6x40 2

roscada pin
9 N 91145003 M8X22 4
D >> - 07/31/2013

Stud
(9) N 91231701 4
D - 01/08/2013 >>

10 06L103411A dividir 4

11 D 154103A1 sellador 100 GRAMOS 1

13 WHT005305 cabeza plana tornillo multi-pointsocket M10X115X85 10

13A N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 4

cilindro de junta de culata


14 06K103383E 1
D >> - 02/12/2013

cilindro de junta de culata


(14) 06K103383K 1
D - 03/12/2013 >>
15 06K103485A tapa de extremo 1

diecisis 036115111B sello 1

soporte
opcional:
17 06K103144A 11
06L 103 144 E
D >> - 07/21/2014

soporte
opcional:
(17) 06L103144E 1
06K 103 144 A
D >> - 07/21/2014

soporte de
(17) 06K103144B 1
D - 22/07/2014 >>

20 N 91000101 la junta trica 52X3 1

21 N 10750101 cabeza plana tornillo multi-pointsocket M6X48.0 6

22 WHT003336 lavadora 1

23 N 91096701 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 1

Cubierta
(24) 06L103269A 1
D >> - 07/01/2013

Cubierta
(24) 06L103269B 1
D - 02/07/2013 >>

hexgono interior headbolt oval con manguito


25 06J103831 6
de gua

26 06L103483A sello 1

sello
27 (06L103583A) ya no est disponible 1
D >> - 07/01/2013
(27) 06L103583C sello 1

imn
28 06L109259A 2
D >> - 06/30/2014

imn
(28) 06L109259C 2
D - 01/07/2014 >>

29 N 10751201 hexgono interior perno de cabeza plana M6X14 3

separador de aceite
30 (06K103495Q) ya no est disponible 1
D >> - 09/23/2013

separador de aceite
(30) 06K103495AC 1
D >> - 05/12/2014

separador de aceite
(30) 06K103495AH 1
D - 05/13/2014 >>

31 06K103484B sello 1

hexgono socket collaredbolt cabeza, hilo


32 N 10725401 M6x20 7
formando

33 06H115418P tapones 1

35 N 90987102 la junta trica 14x3 2

36 WHT002511 perno de la bola 1

10 (06L103383) Junta de culata ya no est disponible 1

10346
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos
culata gasolina esp. +
2,0 ltr.
tapa de la culata CBPA

culata
1 06A103351E uso si es necesario: 14
056 103 379

2 N 0444115 pasador roscado M8x30 2

3 038103085C (La rotacin del eje: a derecha) Retn de ejes 47X10X32 1

4 044103499B unin de tubo 1

5 N 01155813 lavadora 8,4X15X1,6 10

6 N 01100846 tuerca hexagonal M8 10

7 N 0444115 pasador roscado M8x30 8

8 N 0160243 tapn de sellado M10X1 1

9 N 0138115 la junta trica 10X13,5 1

10 035103379 tapones 8,9 1

11 06A103383AS junta de culata (metal) 1

12 06A103384C perno de cabeza hueca M10X1,5X115 10

13 N 01191410 tapa de extremo 24 1

diecisis 026103397 pasador roscado M8X56 10

17 N 0444625 pasador roscado M6x25 8

18 037103419B gua de la vlvula 36,5MM / 7MM 8


19A 06G103429B cubierta de tapa de cilindro 1

20 06A103544 deflector de aceite 1

hexgono de la tuerca collar de M6;


23 (N 01508213) 8
D >> - 30.11.2010 ya no est disponible

23 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 8

24A 06A103483C sello 1

29 06A103733C soporte 4

30 030103485Q tapa de extremo 1

31 06A103483D sello 1

33 06A103733A soporte 1

34 06A103733B soporte 1

10366
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

culata eng diesel. +


2,0 ltr.
tapa de la culata CFFB

culata
1 (03L103351H) ya no est disponible 1
D >> - 31.07.2011

1 03L103351F cabeza de cilindro 1

culata con rbol de levas valvesand, boquillas


(1) 03L103265DX 1
withoutinjector

2 N 10205604 perno de cabeza hexagonal (combi) M6X32 24

3 N 01191410 tapa de extremo 24 1

5 D 176501A1 sellador de silicona 50ML x

6 03L103113A tapa de extremo 1

7 06D103251 espiga 2

8 N 90188902 pasador roscado M8x35 8

9 N 90281802 perno de sellado (combinacin) M10X1X10 1

10 03L103085 (La rotacin del eje: a derecha) Retn de ejes 47X10X32 1

11 WHT002131 perno de cabeza hueca M12X137 10

12 N 90115701 lavadora 12,5X23X4,5 10

cilindro de junta de culata


1,55MM
13 (03L103383AJ) x
1 agujero
D >> - 31.03.2011
;
ya no est disponible

1,55MM
(13) 03L103383BM Junta de culata 1
1 agujero

1,63MM
cilindro de junta de culata
2 agujeros
(13) (03L103383AK) x
;
D >> - 31.03.2011
ya no est disponible

1,63MM
(13) 03L103383BN Junta de culata 1
2 agujeros

1,71MM
cilindro de junta de culata
3 agujeros
(13) (03L103383AL) x
;
D >> - 31.03.2011
ya no est disponible

1,77MM
(13) 03L103383BP Junta de culata 1
3 agujeros

unidad de inyector
15 ver ilustracin, material: 4
130-035,14

tensor placa
diecisis vase la ilustracin, material: 2
130-035,17

17 03L103487 la junta trica 2

perno de cabeza hueca con la cabeza


innermultipoint
M6X88X32130-035,18
18 WHT004739 2
ver ilustracin, material:

20 03L103469R cubierta de tapa de cilindro 1

21 03L103483C sello 1
headbolt plana hexgono interior con manguito de
22 03L103831 6
gua

23 057103826 casquillo de gua 6

perno de cabeza hueca con la cabeza


24 N 91131601 2
innermultipoint

25 06C103485P tapa de extremo 1

26 036115111B sello 1

la junta trica
a utilizar para:
03L 103 469 R
27 03L103070 4
marcados con:
03L 103 475 R
D >> - 04/30/2014

la junta trica
a utilizar para:
03L 103 469 R
(27) 04L103070B 4
marcados con:
03L 103 475 R
D - 01/05/2014 >>

Soporte
30 ver ilustracin, material: 1
103-090,7

anilla de suspensin
31 vase la ilustracin, material: 1
103-090,10

32 03L103493AE la lnea de ventilacin 1

manguera de vaco
33 ver ilustracin, material: 1
131-041,30
10374

nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

cubrir para colector de admisin gasolina eng. +


2,0 ltr.
de ventilacin para tapa de la culata CPLA, CPPA
1 06L103213H la lnea de ventilacin 1

3 WHT005404 perno de la bola 10X41 2

Clip
4 06K103733A 1
D >> - 05/31/2014

Clip
(4) 06K103733C 1
D - 06/01/2014 >>

Clip
4A 06K103733B 1
D >> - 05/31/2014

Clip
(4A) 06K103733D 1
D - 06/01/2014 >>

5 06K103925D cubrir VWTSI 1

6 06J103226A empujar-en el conector 4

7 06F103940 emblema VW 1

10380
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

eng diesel. +
cubrir para colector de admisin 2,0 ltr.
CJAA
tapa de la culata
1 03L103469 ver ilustracin, material: 1
103-060,20

3 03L103925AM cubrir para colector de admisin VW TDI 1

4 06F103940 emblema VW 1

5 03L133287 la junta trica 1

Cabeza esfrica
6 (03L103184) ya no est disponible 4
D >> - 31.03.2011

6 07C103226 empujar-en el conector 4

8 03L103954 mojadura 1

9 03L103390N anilla de suspensin 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


10 N 10677501 M8X22 2
innermultipoint

11 03L103164 cabeza de bola 1

12 03L103369S soporte de retencin 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


13 N 10677501 M8X22 2
innermultipoint

14 03L103164 cabeza de bola 1

15 03L103369B soporte de retencin 1

diecisis N 90784702 de doble perno con accionamiento hexgono M8X18 / M6x16 1


10508
nmero de
Descripcin Observacin ST modelo de datos
pieza

cigeal
gasolina eng. +
de biela 2,0 ltr.
CPLA, CPPA
rodamientos

1 06K105101A cigeal 2,0L 1

2 06K105189 rotor impulso 1

3 053105229A perno avellanado M6x16 3

4 06H105209AT pin de cadena Z = 23 1

5 WHT001760 tornillo hexagonal M16X1,5X75 1

6 06H105243K amortiguador de vibraciones 1

hombre 5- y 6-velocidad. caja de


7 06J105266AC volante 280MM SACHS 1
cambios

volante de
280MM LUK06B 105 313 D
(7) 06J105266AE 11 6 velocidades automtica
uso si es necesario:

8 06B105313D aguja de cojinete - 15X21X23,6 1 6 velocidades automtica

perno de cabeza hueca con la cabeza


9 N 90665001 M10X1X22,30 8
innermultipoint

1 juego: bielas
10 06K198401F 1
D >> - 30.06.2014

1 juego: bielas
(10) 06H198401C 1
D - 01.07.2014 >>
11 WHT001319 perno - varilla de conexin M9X50 8

arandela de empuje
12 WHT000033F 57,5X70,5X1,97 2
D >> - 07/21/2014

arandela de empuje
(12) WHT000033H 57,5X70,5X1,97 2
D - 07/22/2014 >>

13 06H105561K cscara de cojinete del cigeal Superior 5

superior
cigeal cscara de cojinete
13 06H105561K SWA 2,500-2,496;
negro
03.13 a 08.14

superior
cigeal cscara de cojinete
13 ROT 06H105561K 2,504-2,500;
rojo
03.13 a 08.14

superior
cscara de cojinete del cigeal
13 06H105561K GLB 2,508-2,504;
amarillo
03.13 a 08.14

superior
cscara de cojinete del cigeal
13 06H105561K VIO 2,512-2,508;
violeta
03.13 a 08.14

superior
cigeal cscara de cojinete
13 06H105561K WEI 2,516-2,512;
blanco
03.13 a 08.14

(13) 06H105591K cscara de cojinete del cigeal inferior 5

inferior
cigeal cscara de cojinete
(13) 06H105591K SWA 2,496-2,500;
negro
03.13 a 08.14

inferior
cigeal cscara de cojinete
(13) ROT 06H105591K 2,500-2,504;
rojo
03.13 a 08.14
inferior
cscara de cojinete del cigeal
(13) 06H105591K GLB 2,504-2,508;
amarillo
03.13 a 08.14

inferior
cscara de cojinete del cigeal
(13) 06H105591K VIO 2,508-2,512;
violeta
03.13 a 08.14

inferior
cigeal cscara de cojinete
(13) 06H105591K WEI 2,512-2,516;
blanco
03.13 a 08.14

14 06H105701S la conexin de cscara de cojinete varilla inferior 8

menor
la conexin de cscara de cojinete varilla superior
14 06H105701S GLB
amarillo ;
03.13 a 08.14

10700
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos
pistn gasolina esp. +
2,0 ltr.
anillo de pistn CBPA

1 06A107065BT completa de pistn 82,5 4

2 06A107441 anillo de retencin C19X1,5 8

3 06A198151F 1 set: anillos de pistn 82,5 4

10702
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

eng gasolina. +
pistn 2,0 ltr.
"BR". + CKJA

1 06G107065B completa de pistn 82,5 4

2 06A107441 anillo de retencin C19X1,5 8

3 06G198151 1 set: anillos de pistn 82,5 4

10903
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina eng. +
del rbol de levas, vlvulas 2,0 ltr.
CPLA, CPPA

1 06K109021 rbol de levas entrada 1

rbol de levas
2 06K109022P salida 1
D >> - 06/16/2014

rbol de levas
(2) 06K109022AA salida 1
D - 17/06/2014 >>

3 06E109417AA balancn de rodillos GTT diecisis

(3) 06E109417N balancn de rodillos EN UN diecisis

4 04E109423C elemento de compensacin, hidrulico diecisis

5 06K109601 vlvula de entrada 8

vlvula de escape
suministra alternativamente:
6 079109611D 8
06K 109 611 A

vlvula de escape
suministra alternativamente:
(6) 06K109611A 8
079 109 611 D

7 06K109623B resorte de vlvula entrada 8

8 06K109623 resorte de vlvula salida 8

9 06K109641 disco de salto diecisis

10 036109651A Cotter, dividida 32 ADR, AEB


sello del vstago de la vlvula
6MM100 109 001 B
11 06K109675 tambin utilizar: 16 X

tapa de la culata
12 ver ilustracin, material:
103-044,1

13 06K109257 vlvula de control 1

20 100109001B manguito de montaje x

10905
nmero de
Descripcin Observacin ST modelo de datos
pieza

eng diesel. +
kit de reparacin para correa dentada CJAA, CLCA,
2,0 ltr.
con rodillo tensor CAYC, CLCB,
CFFB, CFHC

kit de reparacin para el rodillo tensor beltwith


1 03L198119 1 CJAA
dentada

kit de reparacin para el rodillo tensor beltwith


(1) (03L198119B) ya no est disponible 1 CAYC, CLCA, CLCB
dentada

kit de reparacin para dentada beltwith rodillo


tensor
(1) (03L198119C) ya no est disponible 1 CFFB
D >> - 31.12.2012

kit de reparacin para el rodillo tensor beltwith CFFB, CLCB, CLCA,


(1) 03L198119D 1
dentada CAYC, CFHC

10918
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina eng. +
del rbol de levas, vlvulas 2,0 ltr.
CBFA, CCTA

1 06H109021K rbol de levas entrada 1

2 06H109022BB rbol de levas salida 1

3 06E109417P balancn de rodillos diecisis

4 022109423D elemento de compensacin, hidrulico diecisis

5 06D109601M vlvula de entrada 8

6 06D109611H vlvula de escape 8

7 06E109623A resorte de vlvula salida 8

8 06E109623H resorte de vlvula entrada 8

9 06E109641A disco de salto diecisis

10 036109651A Cotter, dividida 32

sello del vstago de la vlvula


6MM100 109 001 B
11 036109675A tambin utilizar: 16 X

tapa de la culata
12 ver ilustracin, material: 1
103-052,1

13 06H109257A vlvula de control 1


10950
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

rbol de levas sincronizacin de la gasolina eng.


cadena 2,0 ltr. +
caja de la distribucin CPLA, CPPA

1 06K109158R la cadena de distribucin del rbol de levas 1

rbol de levas cadena de distribucin


2 06K109158L 1
D >> - 07/21/2014

rbol de levas cadena de distribucin


(2) 06K109158AF 1
D - 07/22/2014 >>

4 06H109467AK tensor de cadena 1

5 06K109467Q tensor de cadena 1

6 D 174003M2 sellador de silicona x

7 06H109469AQ carril de deslizamiento 1

8 06H109469T carril de deslizamiento 1

9 06H109469AH carril de deslizamiento 1

ferrocarril de diapositivas
10 06H109469AP 1
D >> - 05/01/2014

deslice ferrocarril
(10) 06K109469M 1
D - 01/06/2014 >>

12 06H109509P carril de deslizamiento 1

13 06H109509Q carril de deslizamiento 1


20 N 10554005 hd ronda. tornillo M6x35 2

cilindro de tornillo apropiado cabeza withinner


22 N 91130301 M8X14X33 2
multipunto

cilindro de tornillo apropiado cabeza withinner


23 N 91130401 M8X12X27 6
multipunto

pin de cadena
25 vase la ilustracin, material: x
109-003,1

caja de la distribucin
26 vase la ilustracin, material: 1
103-004,15

pin de cadena
27 vase la ilustracin, material: 1
103-004,18

pin de cadena
28 vase la ilustracin, material: 1
105-008,4

30 D 174003M2 sellador de silicona x

10961
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

correa dentada gasolina esp. +


2,0 ltr.
proteccin de la correa dentada CBPA

1 06A109108T proteccin de la correa dentada Superior 1

2 06A109150 clip de resorte 2

3 06A109147J proteccin de la correa dentada 1

4 06A109105D la polea de correa dentada 1

5 06A109119C Correa dentada Z = 138 1

9 06A109129A cubrir 1

hexgono interior withshoulder perno de


10 N 90945002 M7X21,5 1
cabeza

11 N 01029316 tornillo hexagonal M8x16 1

12 06A109175B proteccin de la correa dentada inferior 1

13 N 10156305 hex perno de cuello M6X12 5

14 N 0144083 pasador roscado M10XM8X62 1

15 06A109479F rodillo de tensado 1

diecisis N 10609203 hexgono tuerca de collar M8 1

17 N 01224110 arandela de resorte B8X15 1


10965
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

caja de la distribucin gasolina esp.


de cadena de distribucin del rbol de 2,0 ltr. +
levas CCZA

1 06H109158N la cadena de distribucin del rbol de levas 1

rbol de levas cadena de distribucin


2 06H109158M 1
D >> - 31/10/2013

rbol de levas cadena de distribucin


(2) 06K109158AA 1
D - 01/11/2013 >>

tensor de la cadena
4 (06H109467L) ya no est disponible 1
D >> - 28.02.2011

4 06H109467AE tensor de cadena 1

tensor de la cadena
5 (06H109467T) ya no est disponible 1
D >> - 29.08.2011

tensor de la cadena
(5) (06H109467AB) ya no est disponible 1
D - 30.08.2011 >> - 12.12.2011

5 06K109467K tensor de cadena 1

6 D 174003M2 sellador de silicona x

7 06H109469AQ carril de deslizamiento 1

8 06H109469T carril de deslizamiento 1

9 06H109469AH carril de deslizamiento 1

ferrocarril de diapositivas
10 06H109469AP 1
D >> - 05/01/2014
deslice ferrocarril
(10) 06K109469M 1
D - 01/06/2014 >>

12 06H109509P carril de deslizamiento 1

13 06H109509Q carril de deslizamiento 1

20 N 10554005 hd ronda. tornillo M6x35 2

cilindro de tornillo apropiado cabeza withinner


22 N 91130301 M8X14X33 2
multipunto

cilindro de tornillo apropiado cabeza withinner


23 N 91130401 M8X12X27 6
multipunto

pin de cadena
25 vase la ilustracin, material: 1
109-022,2

cubierta
26 vase la ilustracin, material: 1
103-012,27

pin de cadena
27 vase la ilustracin, material: 1
103-012,24

pin de cadena
28 vase la ilustracin, material: 1
105-017,4

10968
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

rbol de levas sincronizacin de la gasolina eng.


cadena 2,0 ltr. +
caja de la distribucin CBFA, CCTA

rbol de levas cadena de distribucin


1 06H109158H 1
D >> - 31.12.2013

rbol de levas cadena de distribucin


(1) 06K109158A 1
D - 01/01/2014 >>

2 (06H109158J) la cadena de distribucin del rbol de levas ya no est disponible 1

2 (06K109158) la cadena de distribucin del rbol de levas ya no est disponible 1

2 06K109158AA la cadena de distribucin del rbol de levas 1

tensor de la cadena
4 (06H109467L) ya no est disponible 1
D >> - 28.02.2011

4 06H109467AE tensor de cadena 1

tensor de la cadena
5 (06H109467N) ya no est disponible 1
D >> - 31.03.2012

(5) 06K109467K tensor de cadena 1

6 D 174003M2 sellador de silicona x

7 06H109469AQ carril de deslizamiento 1

8 06H109469T carril de deslizamiento 1

9 06H109469AH carril de deslizamiento 1


ferrocarril de diapositivas
10 06H109469AP 1
D >> - 05/01/2014

deslice ferrocarril
(10) 06K109469M 1
D - 01/06/2014 >>

12 06H109509P carril de deslizamiento 1

13 06H109509Q carril de deslizamiento 1

20 N 10554005 hd ronda. tornillo M6x35 2

cilindro de tornillo apropiado cabeza withinner


22 N 91130301 M8X14X33 2
multipunto

cilindro de tornillo apropiado cabeza withinner


23 N 91130401 M8X12X27 6
multipunto

pin de cadena
vase la ilustracin, material:
25 109-018,1 1
ver ilustracin, material:
109-018,2

caja de la distribucin
26 vase la ilustracin, material: 1
103-021,27

pin de cadena
27 vase la ilustracin de material: 1
103-021,18A

pin de cadena
28 vase la ilustracin, material: 1
105-018,4

10978
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
correa dentada eng diesel. +
2,0 ltr.
proteccin de la correa dentada CJAA

1 03P109107 proteccin de la correa dentada Superior 1

2 026109150A clip de resorte 1

cubren
tambin utilizar:
03L 129 969 K 112
3 03L109145B
N 105 557 02 1
uso si es necesario:
038 971 904

4 026109150A clip de resorte 2

5 N 10082912 perno de cabeza hexagonal (combi) M6x16 2

6 03L129969K placa de proteccin 1

7 N 10555702 hexgono interior perno de cabeza plana 4X8 2

8 038971904 tapones 1

9 038109147D proteccin de la correa dentada centrar 1

10 N 10082912 perno de cabeza hexagonal (combi) M6x16 3

11 038109175 proteccin de la correa dentada inferior 1

12 N 10082912 perno de cabeza hexagonal (combi) M6x16 2

14 03L109119F Correa dentada Z = 160 1

15 038109111E la polea de correa dentada 1

diecisis 03L109243E rodillo de tensado 1


17 N 90905502 pasador roscado M10XM8X73 1

18 038109454A hexgono tuerca de collar M8 1

19 038109244J polea loca 1

20 N 10444702 pasador roscado M8X55 1

21 N 01508315 hexgono tuerca de collar M8 1

22 03L109244C polea loca 1

23 N 10128110 tornillo hexagonal M8x30 1

polea de la correa dentada


24 ver ilustracin, material: 1
130-040,3

25 03G109244 polea loca 1

26 N 10699901 tornillo hexagonal M10x45 1

bomba de refrigerante con el anillo de


sellado
27 1
ver ilustracin, material:
121-005,1

11503
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
gasolina eng.
filtro de aceite
2,0 ltr. +
de la bomba de aceite
CPLA, CPPA

la bomba de aceite
1 06H115105BC 1
D >> - 06/16/2014

la bomba de aceite
(1) 06H115105BD 1
D - 06/17/2014 >>

2 N 10736001 hexgono interior perno de cabeza plana M8x35 1

3 N 91164901 hexgono interior perno de cabeza plana M8X65 1

4 06K115225D cadena de transmisin 1

Soporte
5 ver ilustracin, material: 1
105-008,4

6 06K109507H tensor de cadena 1

7 WHT001392 perno de cabeza hueca hexagonal M6 1

8 06H115175E filtro de aceite 2

9 N 0282222 la junta trica 20X3,15 2

10 (06K115611A) varilla de aceite ya no est disponible 1

10 06K115251K linea de succin 1

tornillo de cabeza redonda con cabeza hueca


11 N 10750001 M6x16 11
innerhexagon

12 06K903143C soporte para alternador compresor andrefrigerant 1


13 06L115441 sello 1

14 06L117070 sello 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


15 N 10766301 M8x20 1
innermultipoint

diecisis 06K117021B enfriador de aceite 1

17 WHT002511 perno de la bola 1

18 06H115418P tapones 1

19 06K115678A pieza de conexin 12,8X2 1

20 06K115441B la junta trica 12,8X2 1

21 06K115441C la junta trica 8X2MM 1

22 06K115441D la junta trica 59X3MM 1

23 06K115562 elemento con junta del filtro 1

24 06K115408 cubrir para filtro de aceite 1

25 06K115401B filtros de hogar 1

26 06K115611D varilla de aceite 1

27 WHT002784 la junta trica 9,5X2 1

28 (06K115610A) tubo para la varilla de medicin de aceite ya no est disponible 1

29 WHT003463 la junta trica 12x2 1


perno de cabeza hueca con la cabeza
30 N 10451409 M6x16 1
hexagonsocket (combinacin)

11511

nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

bomba de aceite gasolina esp. +


2,0 ltr.
varilla de nivel de aceite CBPA
1 06A115105B bomba de aceite 1

2 N 0282222 la junta trica 20X3,15 1

3 06A115251J linea de succin 1

4 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 2

6 N 90704007 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X55 3

7 06A115121 pin de cadena 1

8 N 90366303 tornillo cilindro, autobloqueo M8X22 1

rodillo de la cadena
9 06A115125 1
D >> - 31/10/2013

cadena de transmisin
(9) 06A115125B 1
D - 01/11/2013 >>

10 06A115130 tensor de cadena 1

11 06D103634E tubo para la varilla de medicin de aceite 1

12 06A103663C gua embudo 1

13 06B115611R varilla de aceite 1

14 N 90421101 la junta trica 15X2,5 1

11514
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

bomba de aceite
gasolina esp.
refrigerador de aceite
2,0 ltr. +
del filtro de aceite
CCZA
varilla de nivel de aceite

1 06H115105AQ bomba de aceite 1

2 N 90820801 casquillo de taco 11X11 2


2B 06H115175A filtro de aceite 1

3 N 91124501 hexgono headbolt socket M8x40 2

perno de cabeza hueca con la cabeza


(3) N 91045502 M8X65 1
innermultipoint

4 06J115251S linea de succin 1

5 N 0282222 la junta trica 20X3,15 1

6 N 10124304 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x20 1

pin de cadena
7 vase la ilustracin, material: 1
105-017,4

cadena de transmisin
8 (06H115225N) ya no est disponible 1
D >> - 11.07.2012

(8) 06K115225C cadena de transmisin 1

9 06H109507M tensor de cadena 1

10 WHT001392 perno de cabeza hueca hexagonal M6 1

Soporte
11 ver ilustracin, material: 1
903-065,1

12 06J115441A sello 1

13 06J117070C sello 1

enfriador de aceite
14 06J117021J 1
D >> - 31/10/2013
enfriador de aceite
(14) 06J117021P 1
D - 01/11/2013 >>

15 N 91048802 tornillo con int. estras M8x20 4

diecisis 06J115679E tubo 1

aceite para filtros


17 (06J115403C) ya no est disponible 1
D >> - 31.07.2011

filtro de aceite
(17) (06J115403J) ya no est disponible 1
D - 01.08.2011 >> - 31.03.2013

17 06J115403Q filtro de aceite 1

tubo para la varilla de medicin de aceite


18 (06J115610H) ya no est disponible 1
D >> - 31.10.2011

(18) 06J115610L tubo para la varilla de medicin de aceite 1

19 WHT003463 la junta trica 11,8X2,5 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


20 N 10196103 M6x18 1
innermultipoint (Kombi)

21 06J115611E varilla de aceite 1

22 WHT002784 la junta trica 9,5X2 1

23 06H115418P tapones 3

24 06J115418A tapones 2

25 N 90987102 la junta trica 14x3 2

26 WHT002511 perno de la bola 1


11515
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

bomba de aceite eng gasolina. +


2,0 ltr.
varilla de nivel de aceite "BR". + CKJA

1 06A115105B bomba de aceite 1

2 N 0282222 la junta trica 20X3,15 1

3 06A115251G linea de succin 1

4 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 2

5 N 01152426 lavadora 6,4X12,5X1,6 3

6 N 90704007 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X55 3

7 06A115121 pin de cadena 1

8 N 90366303 tornillo cilindro, autobloqueo M8X22 1

rodillo de la cadena
9 06A115125 1
D >> - 31/10/2013

cadena de transmisin
(9) 06A115125B 1
D - 01/11/2013 >>

10 06A115130 tensor de cadena 1

11 06D103634E tubo para la varilla de medicin de aceite 1

12 06A103663C gua embudo 1

13 06B115611R varilla de aceite 1

14 N 90421101 la junta trica 15X2,5 1


11535
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

bomba de aceite
eng diesel. +
varilla de nivel de aceite 2,0 ltr.
CFFB
eje equilibrador

1 03L103295F bomba mdulo withoil eje equilibrador 1

2 N 90951301 la junta trica 21x2 1

3 03G115169L linea de succin 1

4 N 10613101 perno de cabeza hueca M6x20 1

5 03L198488 engranaje intermedio con el cubo Z = 32 1

6 N 91154101 hexgono headbolt socket (combi) M12X1,5X33 1

7 N 90820801 casquillo de taco 11X11 2

10 03G103526C tubo gua 1

11 N 10613101 perno de cabeza hueca M6x20 1

12 03G103305C ruedas motrices Z = 33 1

13 N 91121301 perno de cabeza hexagonal (combi) M7X18 4

perno de cabeza hueca withhexagon de cabeza


14 N 10601402 M8x70 3
hueca

15 N 91123401 hex perno de cuello M7X85X70 1

(15) N 90977502 multi-punto de cuello de cabeza hueca boltwith M7X105X39 1


perno de cabeza hueca con la cabeza
diecisis N 91104601 M8x35 1
innermultipoint

18 03L115105D bomba de aceite 1

19 N 91051101 hd ronda. tornillo M6x30 2

20 03G115281E seguidor 100MM 1

21 N 0122942 anillo de seguridad 8X0,8 1

tubo para la varilla de medicin de aceite


23A 03L103634J x
D >> - 05/31/2014

tubo para la varilla de medicin de aceite


(23A) 03L103634M x
D - 01/06/2014 >>

24 N 90043201 la junta trica 10X2 1

25 4D0863788 remaches spreader M6x16 1

27 N 10338903 hex perno de cuello M6x16 1

varilla de aceite
28 03L115611J a utilizar para: x
03L 103 634 J

varilla de aceite
(28) 03L115611T a utilizar para: x
03L 103 634 M

29 WHT001969 la junta trica 9X2,2 1

11550
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

soporte de filtro de aceite eng gasolina. +


2,0 ltr.
filtro de aceite "BR". + CKJA

1 06A115405CC soporte de filtro de aceite 1

2 06A103175 vlvula 1

5 N 0438152 la junta trica 20X24 del 1

6 WHT000422A tapn de sellado M20X1,5X10 1

7 028115721 unin roscada 1

8 N 0138115 la junta trica 10X13,5 2

9 N 90281802 perno de sellado (combinacin) M10X1X10 2

10 06A115441J sello 1

hexgono interior withshoulder perno de


12 N 90704007 M7X55 2
cabeza

13 038117070A sello 59X5 1

14 028117021L enfriador de aceite 1

15 068115723 tuerca hexagonal 1

diecisis 1JM115561BZ filtro de aceite 1

diecisis (06A115561B) filtro de aceite ya no est disponible 1

17 032121142 resorte de retencin 1


18 N 90467301 la junta trica 34,2X3 1

19 06A115418 tapa de extremo 1

12101
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
refrigerante bomba
2,0 ltr. +
regulador de refrigerante
CPLA, CPPA

1 (06K121111H) bomba regulador withcoolant refrigerante ya no est disponible 1

regulador de refrigerante
1 06K121111M 1
D >> - 03/24/2014

regulador de refrigerante
(1) 06K121111N 1
D - 03/25/2014 >>

4 06K121121E cubrir para el termostato 1

7 06K121113E termostato Behet-TT 1

8 06K121441 hexgono interior perno de cabeza plana M6X23 5

junta trica
5X161
10 06K121139 incluida en la posicin: 1

11 06H121119E la junta trica 1

bomba de refrigerante
15 (06L121005A) ya no est disponible 1
D >> - 07/31/2013

bomba de refrigerante
(15) 06K121011 1
D >> - 06/30/2014

bomba de refrigerante
(15) 06K121011B 1
D - 01/07/2014 >>

sello
diecisis 06L121119A 1
D >> - 06/30/2014
sello
(diecisis) 06L121119B 1
D - 01/07/2014 >>

18 06K121605 Correa dentada 1

dentado protector de la correa


19 ver ilustracin, material: 1
103-004,31

perno de cabeza hueca hexagonal ovalada


20 ver ilustracin, material: 2
103-004,51

enfriador de aceite
21 vea la ilustracin, material: 1
115-003,16

brida con anillo de cierre


22 06K121132E 1
D >> - 04/29/2013

brida con anillo de cierre


(22) 06K121132H 1
D - 30.04.2013 >>

23 WHT001688 la junta trica 32x3 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


24 N 91099101 M6x20 2
innermultipoint

25 06L121131 unin con el sello 1

26 WHT004973 la junta trica 18X3 2

27 06K121521A soporte 1

28 N 10405604 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6X14 2


12103
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
refrigerante de la bomba
+
de refrigerante regulador de 2,0 ltr.
CBFA,
la unin del conector
CCTA

regulador de la bomba de refrigerante withcoolant

y FA.INZIN 107 002 02


1 (06H121026AF) carcasa del regulador de refrigerante ; 12
tambin utilizan: ya no est disponible

D >> - 28.02.2011

regulador de la bomba de refrigerante withcoolant

y FA.INZIN 107 002 02


1 (06H121026BA) carcasa del regulador de refrigerante ; 12 ACTC
tambin utilizan: ya no est disponible

D >> - 31.05.2012

bomba withcoolant regulador de refrigerante


2,0 ltr.
y
(1) (06H121026CF) carcasa del regulador de refrigerante 12 ACTC
tambin utilizan:
;
N 107 002 02
ya no est disponible
D - 01.06.2012 >>

regulador de refrigerante withcoolant bomba


2,0 ltr.
y
1 06H121026CQ 12
carcasa del regulador de refrigerante
tambin utilizar:
N 107 002 02

bomba withcoolant regulador de refrigerante


2,0 ltr.
(1) (06J121026N) y 12 CBFA
carcasa del regulador de refrigerante
tambin utilizan:
N 107 002 02 ;
D >> - 17.10.2011 ya no est disponible

bomba withcoolant regulador de refrigerante


2,0 ltr.
y
(1) (06J121026AN) carcasa del regulador de refrigerante 12 CBFA
tambin utilizan:
;
N 107 002 02
ya no est disponible
D - 18.10.2011 >> - 01.06.2012

3 N 0131994 pin cilindro 6X12 2

4 N 10700202 hd ronda. tornillo M6X22 2

5 N 10470705 hd ronda. tornillo M6x50 3

2 pin
6 06A919501A Transmisor de temperatura del lquido refrigerante gris oscuro 1
20MM

7 N 90316801 la junta trica 19,6X3,65 1

el muelle de retencin
uso si es necesario:
8 06J121142 N 104 535 02 1
slo para:
06H 121 026 CQ

resorte de retencin
slo para:
(8) 06H121142C 1
06H 121 026 CC
06H 121 026 CQ

hd fillister. perno
5X1006H 121 026 CQ
8A N 10453502 slo para: 1

regulador de refrigerante
95 C-105 C06H 121 026 CQ
9 06J121113C slo para: 1
regulador de refrigerante
95 C-105 C06H 121 026 CC06H 121 026 CQ
(9) 06H121113B slo para: 1

cubrir para el termostato


10 06J121121 slo para: 1
06H 121 026 CQ

cubrir para el termostato


slo para:
(10) (06H121121K) 06H 121 026 CC 1
;
06H 121 026 CQ
ya no est disponible
D >> - 31.10.2011

cubrir para el termostato


slo para:
10 06H121121L 1
06H 121 026 CC
06H 121 026 CQ

junta trica
slo para:
11 06H121119E 1
06H 121 026 CC
06H 121 026 CQ

perno de cabeza hueca con la cabeza


12 N 10196103 M6x18 2
innermultipoint (Kombi)

perno de cabeza hueca hexagonal withinner


(12) N 10347003 M6x16 1
cabeza redonda

13 06H121131C unin con el sello 1

14 WHT002001 la junta trica 16x3 2

15 06H121605E Correa dentada 1

dentado protector de la correa


diecisis ver ilustracin, material: 1
103-021,33

17 WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1


18 N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x30 1

enfriador de aceite
19 vea la ilustracin, material: 1
115-018,14

20 06J121132E conexin de agua 1 CBFA

21 WHT001688 la junta trica 32x3 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


22 N 91099101 M6x20 2 CBFA
innermultipoint

23 06J121132G conexin de agua 1 ACTC

perno de cabeza hueca con la cabeza


24 N 91099101 M6x20 2 ACTC
innermultipoint

12104
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

bomba de refrigerante gasolina esp.


regulador de refrigerante 2,0 ltr. +
conexin de agua CCZA

regulador de la bomba de refrigerante withcoolant

y FA.INZIN 107 002 02


1 (06H121026AF) carcasa del regulador de refrigerante ; 12 "CN"
tambin utilizan: ya no est disponible

D >> - 28.01.2011

regulador de la bomba de refrigerante withcoolant

y FA.INZIN 107 002 02


(1) (06H121026AF) carcasa del regulador de refrigerante ; 11
tambin utilizan: ya no est disponible

D >> - 28.02.2011

regulador de la bomba de refrigerante withcoolant

y FA.INZIN 107 002 02


1 (06H121026BA) carcasa del regulador de refrigerante ; 11
tambin utilizan: ya no est disponible

D >> - 31.05.2012

bomba withcoolant regulador de refrigerante


2,0 ltr.
y
(1) (06H121026CF) carcasa del regulador de refrigerante 11
tambin utilizan:
;
N 107 002 02
ya no est disponible
D - 01.06.2012 >>

regulador de refrigerante withcoolant bomba


2,0 ltr.
y
1 06H121026CQ 11
carcasa del regulador de refrigerante
tambin utilizar:
N 107 002 02
2 06J121119 la junta trica FA.BEHR 1

3 N 0131994 pin cilindro 6X12 2

4 N 10700202 hd ronda. tornillo M6X22FA.INZI x

(4) N 91068001 hexgono interior perno de cabeza plana M6X28FA.BEHR 2

5 N 10470705 hd ronda. tornillo M6x50 3

2 pin
6 06A919501A Transmisor de temperatura del lquido refrigerante gris oscuro 1
20MM

7 N 90316801 la junta trica 19,6X3,65 1

el muelle de retencin
FA.INZI06H 121 026 CQ
8 06H121142C slo para: 1

el muelle de retencin
uso si es necesario: FA.BEHRN 104 535 0206H 121 026 CQ06J 121 026 P
(8) 06J121142 1
slo para:

hd fillister. perno
5X10FA.BEHR06H 121 026 CQ
8A N 10453502 1
slo para:

regulador de refrigerante

9 06H121113B slo para: FA.INZI 1


06H 121 026 CQ
06H 121 026 BA

regulador de refrigerante
(9) 06J121113A FA.BEHR 1
slo para:
06H 121 026 CQ
cubrir para el termostato
FA.INZI06H 121 026 CQ
slo para:
10 (06H121121K) ; 1
ya no est disponible
D >> - 31.10.2011

cubrir para el termostato


FA.INZI06H 121 026 CQ
(10) 06H121121L slo para: 1

cubrir para el termostato


FA.BEHR06H 121 026 CQ06J 121 026 P
(10) 06J121121 slo para: 1

junta trica
FA.INZI06H 121 026 CQ
11 06H121119E slo para: 1

junta trica
FA.BEHR06H 121 026 CQ06J 121 026 P
slo para:
(11) (06J121119A) 1
;
ya no est disponible
D >> - 30.04.2011

junta trica
48,7X306H 121 026 CQ06J 121 026 P
11 06J121119B slo para: 1

perno de cabeza hueca hexagonal withinner


12 N 10347003 M6x16 1
cabeza redonda

perno de cabeza hueca con la cabeza


(12) N 10196103 M6x18 2
innermultipoint (Kombi)

13 06H121131C unin con el sello 1

14 WHT002001 la junta trica 16x3 2

15 06H121605E Correa dentada 1

dentado protector de la correa


diecisis ver ilustracin, material: 1
103-012,33
17 WHT005227 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1

18 N 10156206 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x30 1

enfriador de aceite
19 vea la ilustracin, material: 1
115-014,14

21 WHT001688 la junta trica 32x3 1

23 06J121132G conexin de agua 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


24 N 91099101 M6x20 2
innermultipoint

12105
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

refrigerante bomba de eng diesel. +


2,0 ltr.
unin de tubo CJAA

bomba de refrigerante con el anillo de cierre


1 (03L121011B) ya no est disponible 1
D >> - 27.04.2012

1 03L121011G bomba de refrigerante con el anillo de sellado 1

bomba de refrigerante con el anillo de cierre


(1) (03L121011BX) ya no est disponible 1
D >> - 27.04.2012

(1) 03L121011GX bomba de refrigerante con el anillo de sellado 1

2 038121119 la junta trica 57X4MM 1

3 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 3

21 03L121111AC refrigerante termostato regulador housingwith 87C-102C 1

22 06B121119B la junta trica 50X3,5MM 1

23 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 1

12111
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina esp. +
bomba de refrigerante 2,0 ltr.
CBPA
1 06A121012E bomba de refrigerante con el anillo de sellado 1

(1) 06A121012GX bomba de refrigerante con el anillo de sellado 1

2 06A121119 la junta trica 53X4MM 1

3 N 90945002 hexgono interior withshoulder perno de cabeza M7X21,5 3

6 050121113C regulador de refrigerante 87C-102C 1

7 038121119B la junta trica 50X4MM 1

8 06A121121C unin de tubo 1

12128
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina esp.
sistema de refrigeracin de
2,0 ltr. +
refrigerante
CCZA
manguera de refrigerante acoplamiento de
liberacin withquick
caja de cambios
1 (1K0122101JM) (regulador de refrigerante> refrigerante del ya no est disponible 1
manual
radiador

D >> - 31.12.2011

manguera de refrigerante acoplamiento de


liberacin withquick
caja de cambios
1 1K0122101KS 1
manual
(regulador de refrigerante> refrigerante del
radiador

manguera de refrigerante acoplamiento de


liberacin withquick

2 (1K0122101JP) (regulador de refrigerante> refrigerante del ya no est disponible 1 automtico +


radiador

D >> - 31.12.2011

manguera de refrigerante acoplamiento de


liberacin withquick
(2) 1K0122101LA 1 automtico +
(regulador de refrigerante> refrigerante del
radiador

Acoplamiento withquick manguera de automtico +


(2) (1K0122101HK) ya no est disponible 1
refrigerante CBFA

Acoplamiento withquick manguera de automtico +


(2) (1K0122101JN) ya no est disponible 1
refrigerante CBFA

Acoplamiento withquick manguera de


(2) 1K0122101KT 1 automtico +
refrigerante

3 3C0122291 acoplamiento de accin rpida 1

4 N 90765301 la junta trica 32X4 x

5 1J0121142 resorte de retencin 32MM x


6 1K0121087R t-pieza con termostato 32X20X32 1 automtico

7 4E0121142 resorte de retencin 38MM x

8 4E0121666 la junta trica 38X4 x

10 06J121075F tubera de refrigerante 1

11 N 91096701 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x16 2

12 1K0122447GC manguera de refrigerante 1

13 N 10727001 acortar A14-14XC01-14 1

(13) 4A0820199 lazo de cable doble 7X213 / 140MM x

Acoplamiento withquick manguera de caja de cambios


diecisis 1K0122073FR 1
refrigerante manual

refrigerante manguera de acoplamiento de


liberacin withquick caja de cambios
(diecisis) 1K0122073FT 1
manual
para vehculos con auxiliaryheater

Acoplamiento withquick manguera de


17 1K0122073FS 1 automtico
refrigerante

refrigerante manguera de acoplamiento de


liberacin withquick
(17) 1K0122073GA 1 automtico
para vehculos con auxiliaryheater

18 3B0122291B acoplamiento de accin rpida 1

19 1K0122157HH manguera de refrigerante 1

refrigerante manguera de acoplamiento de


20 1K0122157GC 1
liberacin withquick
para vehculos con auxiliaryheater

21 1K0122291C acoplamiento de accin rpida 1

manguera de refrigerante
22 1K0121157DS 1
para vehculos con auxiliaryheater

tubera de refrigerante
alimentacin / retorno
para vehculos con auxiliaryheater
23 (06J121151B) ; 1
ya no est disponible
D >> - 07/31/2013

tubera de refrigerante
(23) 06J121151C alimentacin / retorno 1
para vehculos con auxiliaryheater

hex de cabeza hueca localizar perno


24 N 10524202 M10X12 1
para vehculos con auxiliaryheater

manguera de refrigerante acoplamiento de


liberacin withquick
25 1K0122051GN 1
(regulador de refrigerante> refrigerante del
radiador

26 1K0122291AD acoplamiento de accin rpida 1

27 N 10737701 soporte 39-41MM 1

2 pin
Transmisor de temperatura del lquido
28 06A919501A gris oscuro 1
refrigerante
20MM

29 N 90316801 la junta trica 19,6X3,65 1

30 032121142 resorte de retencin 1

31 06J121065F tubera de refrigerante 1


20X3;
32 (N 90365302) la junta trica 1
ya no est disponible

32 WHT006407 la junta trica 20X3 1

33 N 10405604 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6X14 2

35 1K0121109AL manguera de refrigerante 1

36 1K0121070BD tubera de refrigerante el plastico 1

37 N 10611201 tornillo del panel cabeza ovalada 6x22 2

38 3C0122063M manguera de refrigerante 1

39 1K0965561J bomba de refrigerante adicional 1

soporte de
40 1K0121093BH 1
bomba de refrigerante adicional

41 N 10124408 hexgono headbolt socket (combi) M6x20 1

42 N 10524202 hex de cabeza hueca localizar perno M10X12 1

manguera de refrigerante
43 1K0121109AK (tanque de expansin> tubera de 1
refrigerante)

44 06J121492C tubera de refrigerante regreso 1

45 06A145541J tornillo hueco 10 1

46 N 0138149 la junta trica 14,2X17,9X1,5 x

perno de cabeza hueca withhexagon de


47 N 10619201 M6x15 1
cabeza hueca
48 06F133833C aislamiento trmico 1

49 06J121497H tubera de refrigerante alimentar 1

50 06F133833B aislamiento trmico 1

refrigerador de refrigerante
60 , vase la ilustracin, material: 1
121-083,1

depsito
61 vase la ilustracin, material: 1
121-083,20

conexin de agua
62 ver ilustracin, material: 1
121-004,23

enfriador de aceite
63 vea la ilustracin, material: 1
321-060,11

tubera de refrigerante
64 vase la ilustracin, material: 1
820-010,21

regulador de refrigerante
sesenta y cinco vase la ilustracin, material: 1
121-004,9

turbocompresor de gases de escape


(refrigerado por agua)
66 1
vase la ilustracin, material:
145-072,1

manguera de refrigerante
para vehculos con auxiliaryheater
67 1
vase la ilustracin, material:
819-070,12
71 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x

72 N 90686902 abrazadera de banda de resorte B23X12 x

73 N 90687001 abrazadera de banda de resorte 27x12 x

74 N 90687101 abrazadera de banda de resorte 32X12 x

75 N 90687201 abrazadera de banda de resorte 40X12 x

12142
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

sistema de refrigeracin de
gasolina eng.
refrigerante
2,0 ltr. +
enfriador adicional para lquido
CPLA, CPPA
refrigerante

1 5C0121049F manguera de refrigerante 1

2 5C0121070Q tubera de refrigerante 1

3 5Q0121093BD soporte de la manguera 1

4 5C0121093M soporte para coolantradiator adicional 1

5 5C0121096B manguera de refrigerante 6x17 2

6 5Q0121253H enfriador adicional para refrigerante 280X207X94 1

7 5C6121333B gua de aire 1

8 5C0122101AA manguera de refrigerante 3

(8) 5C0122101AJ manguera de refrigerante 3

9 3C0122291 acoplamiento de accin rpida 6,2X24X2 2

10 5Q0122291AA acoplamiento de accin rpida M5x12 2

11 N 10471802 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1

12 N 10660001 soporte M8 3

13 N 90225901 lavadora M8 3
14 N 90686701 abrazadera de banda de resorte M8 3

15 N 90686902 abrazadera de banda de resorte M8 3

diecisis N 90687001 abrazadera de banda de resorte M8 3

17 N 90687201 abrazadera de banda de resorte 40X12 1

12171
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos
depsito gasolina eng. +
2,0 ltr.
refrigerador para refrigerante CPLA, CPPA

refrigerador de refrigerante 650X454MM;


1 (5C0121251H) 1
D >> - 05/12/2013 ya no est disponible

(1) 5C0121251K refrigerador de refrigerante 1

3 4E0121176 tanque forexpansion cartucho de silicato 1

gua de aire
izquierda
4 , vase la ilustracin, material: 1
122-003,15

gua de aire
derecho
5 , vase la ilustracin, material: 1
122-003,16

6 1K0121407A tanque de expansin del refrigerante 1

extremo de la tapa
7 3B0121321 1
D >> - 09/30/2013

tapa de extremo
(7) 3C0121321 1
D - 01/10/2013 >>

8 1H0121687A la junta trica 28,5X3,8 1

9 1K0121367P soporte Superior 1

10 1K0121367F arbusto inferior 1

carga de aire ms fresco


15 Ver ilustracin, material:
145-091,1

1,5 ltr.
20 G 013A8JM1 concentrado de refrigerante 4
lila
12176
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

refrigerador para refrigerante


gasolina esp. +
brida 2,0 ltr.
CBPA
depsito

1 06A121132R brida con anillo de obturacin 1 automtico

2 037121688 la junta trica 50X3,15 1 automtico

2 pin
Transmisor de temperatura del lquido
3 06A919501A gris oscuro 1 automtico
refrigerante
20MM

4 N 90316801 la junta trica 19,6X3,65 1

5 032121142 resorte de retencin 1 automtico

perno de cabeza hueca con la cabeza


6 N 91099101 M6x20 2 automtico
innermultipoint

7 N 10414502 perno de cabeza hexagonal (combi) M6X75X37 1 automtico

caja de cambios
11 06A121132AG brida con anillo de obturacin 1
manual

(11) 06A121132R brida con anillo de obturacin 1 automtico

12 037121688 la junta trica 50X3,15 1

2 pin
Transmisor de temperatura del lquido
13 06A919501A gris oscuro 1
refrigerante
20MM

14 N 90316801 la junta trica 19,6X3,65 1


caja de cambios
15 032121142 resorte de retencin 1
manual

perno de cabeza hueca con la cabeza caja de cambios


diecisis N 91099101 M6x20 2
innermultipoint manual

20 1K0121407A tanque de expansin del refrigerante 1

21 3B0121321 tapa de extremo 1,4 BAR 1

22 1H0121687A la junta trica 28,5X3,8 1

23 N 10354602 hexgono interior perno panel de cabeza 5X16Z2 1

24 811807577C inserte la tuerca 2

1,5 ltr.
aditivo refrigerante, adems de ms
lila
25 (G 012A8GM1) x
;
D >> - 31.05.2012
ya no est disponible

1,5 ltr.
25 G 013A8JM1 concentrado de refrigerante x
lila

60ltr.
aditivo refrigerante, adems de ms
lila
(25) (G 012A8GM8) x
;
D >> - 31.05.2012
ya no est disponible

60ltr.
(25) G 013A8JM8 concentrado de refrigerante x
lila

210 l
aditivo refrigerante, adems de ms
lila
(25) (G 012A8GM9) x
;
D >> - 31.05.2012
ya no est disponible

210 l
(25) G 013A8JM9 concentrado de refrigerante x
lila
refrigerador de refrigerante
648X414MM06A 919 501 AN 903 168 01 032 121 142 caja de cambios
30 5C0121251D contiene: 1
manual

refrigerador de refrigerante
648X414MM06A 919 501 AN 903 168 01 032 121 142
(30) 5C0121251E contiene: 1 automtico

31 1K0121345AG sello Superior 1

32 1K0121345G sello inferior 1

soporte de montaje
azul
33 1K0121367N para vehculos sin sistema de aire 2
superior
acondicionado

Bush
(33) 1K0121367F para vehculos sin sistema de aire inferior 2
acondicionado

soporte de montaje
negro
(33) 1K0121367M para vehculos sin sistema de aire 2
superior
acondicionado

34 N 90808201 hexgono interior perno panel de cabeza 6X18,5 2

35 1K0121367F arbusto inferior 2

12183
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

refrigerador para refrigerante gasolina esp. +


2,0 ltr.
depsito CCZA

1 5K0121251J refrigerador de refrigerante 648X444MM 1

superior
soporte de
2 (1K0121367G) ; 2
D >> - 31.07.2011
ya no est disponible

(2) 1K0121367P soporte Superior 2

3 N 90808201 hexgono interior perno panel de cabeza 6X18,5 2

4 1K0121367F arbusto inferior 2

5 5N0121345D sello Superior 1

6 5N0121345J sello inferior 1

20 1K0121407A tanque de expansin del refrigerante 1

21 3B0121321 tapa de extremo 1

22 1H0121687A la junta trica 28,5X3,8 1

23 N 90846602 cabeza ovalada Tornillo autorroscante 5X20 3

24 811807577C inserte la tuerca 3

1,5 ltr.
aditivo refrigerante, adems de ms
lila
25 (G 012A8GM1) x
;
D >> - 31.05.2012
ya no est disponible

1,5 ltr.
25 G 013A8JM1 concentrado de refrigerante x
lila
60ltr.
aditivo refrigerante, adems de ms
lila
(25) (G 012A8GM8) x
;
D >> - 31.05.2012
ya no est disponible

60ltr.
(25) G 013A8JM8 concentrado de refrigerante x
lila

210 l
aditivo refrigerante, adems de ms
lila
(25) (G 012A8GM9) x
;
D >> - 31.05.2012
ya no est disponible

210 l
(25) G 013A8JM9 concentrado de refrigerante x
lila

concentrado de refrigerante
210 l
(25) G 013A8JM9 x
lila
D - 01.06.2012 >>

12190
nmero de pieza Descripcin Observacin
fan anillo de
2,0 ltr.
gua de aire

(1) 1KM121205 anillo de ventilador doble

(1) 1K0121207BB anillo de ventilador doble

ventilador doble anillo


(1) 1K0121207BB9B9
negro de satn 1.12 a 8.14

2 1K0121223 aleta de control de aire

ventilador del radiador


3 ver ilustracin, material:
959-050,1

4 N 90887703 hexgono tuerca de la brida, de autobloqueo M6

5 N 90817003 hexgono interior perno panel de cabeza 6x17

7 N 91100701 acortar 15X14,2X9

soporte para el conector de la carcasa


8 1J0971830H
del ventilador del radiador

refrigerador de refrigerante
11 , vase la ilustracin, material:
121-075,29

refrigerador de refrigerante
(11) , vase la ilustracin, material:
121-075,30

15 5C6121283 gua de aire izquierda

(15) 5C6121283A gua de aire izquierda

diecisis 5C6121284 gua de aire derecho


(diecisis) 5C6121284A gua de aire derecho

12191

nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos


gasolina esp. +
anillo de ventilador doble 2,0 ltr.
CBPA

1 1K0121207BB anillo de ventilador doble 1

ventilador doble anillo


1 1K0121207BB9B9
negro de satn 06.10 a 08.14

ventilador del radiador


3 ver ilustracin, material: 1
959-050,2

4 N 90887703 hexgono tuerca de la brida, de autobloqueo M6 3

5 N 90817003 hexgono interior perno panel de cabeza 6x17 4

6 1K0121165 anillo de corte 1

7 N 91100701 acortar 15X14,2X9 x

soporte para el conector de la carcasa


8 1J0971830J 1
del ventilador del radiador

sello
9 vase la ilustracin, material: 1
121-076,32

sello
10 vase la ilustracin, material: 1
121-076,31

refrigerador de refrigerante
11 , vase la ilustracin, material: 1
121-076,30

gua de aire
15 5C6121283 del ventilador del radiador izquierda 1
D >> - 07/20/2014
gua de aire
(15) 5C6121283G del ventilador del radiador izquierda 1
D - 07/21/2014 >>

de gua de aire
(15) 5C6121283B izquierda 1
del ventilador del radiador

gua de aire
diecisis 5C6121284 del ventilador del radiador derecho 1
D >> - 07/20/2014

gua de aire
(diecisis) 5C6121284G del ventilador del radiador derecho 1
D - 07/21/2014 >>

de gua de aire
(diecisis) 5C6121284B derecho 1
del ventilador del radiador

12721
nmero de
Descripcin Observacin ST modelo de datos
pieza
eng diesel. +
filtro de combustible 2,0 ltr. CLCA, CLCB,
CFHC, CFFB

CLCA, CLCB +
1 1K0127400F filtro de combustible con brida UFI 1
"RA".

CFHC, CLCA,
(1) 1K0127400L filtro de combustible con brida UFI 1
CLCB, CFFB

CLCA, CLCB +
2 1K0127434A elemento con junta del filtro 1
"RA".

CFHC, CLCA,
(2) 1K0127434B elemento con junta del filtro 1
CLCB, CFFB

3 1K0127113C la junta trica 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


4 N 10335205 M6X12 5
hexagonsocket (combinacin)

5 N 90440706 tornillo hexagonal M6x15 2

6 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 1

alimentacin / retorno
combustible tubera
7 (1K0130295AB) ; 1
D >> - 01.11.2010
ya no est disponible

7 1K0130295AH tuberia de combustible alimentacin / retorno 1

8 1K0133687E retenedor para la lnea de combustible 1

lnea de combustible
9 , vase la ilustracin, material: 1
201-020,1

10 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x


11 1K0130307AQ manguera de combustible 1

12 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x

14 1K0130307BG tuberia de combustible 1

5,6X2N
15 WHT002287C la junta trica 1
verde

diecisis 059919523A sensor de temperatura 1

18 4B0422379 abrazadera de banda de resorte 16x12 x

alta presin de la bomba


19 , vase ilustracin, material: 1
130-035,1

lnea de combustible
20 , vase la ilustracin, material: 1
130-035,26

12725
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

filtro de combustible eng diesel. +


2,0 ltr.
de la bomba de combustible CJAA

1 1K0127400K filtro de combustible con brida 1

2 1K0127434B elemento con junta del filtro 1

3 1K0127113C la junta trica 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


4 N 10335205 M6X12 x
hexagonsocket (combinacin)

5 N 10158605 perno, hex.hd.with shoul. (combi) M6x20 2

6 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 1

alimentacin / retorno
combustible tubera
7 (1K0130295AB) ; 1
D >> - 01.11.2010
ya no est disponible

7 1K0130295AH tuberia de combustible alimentacin / retorno 1

8 1K0133687E retenedor para la lnea de combustible 1

lnea de combustible
9 , vase la ilustracin, material: 1
201-020,1

10 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x

11 1K0130307BJ manguera de combustible 1

lnea de combustible
12 , vase la ilustracin, material: 1
130-040,34
14 1K0130307BG tuberia de combustible 1

15 5N0906129B bomba de combustible 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


diecisis N 91154701 M8x20-TC x
innermultipoint

17 5N0130307J combustible manguera withtemperature emisor 1

18 03L919824C sensor de temperatura 1

19 4B0422379 abrazadera de banda de resorte 16x12 x

alta presin de la bomba


20 , vase ilustracin, material: 1
130-040,1

12916
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

filtro de aire con piezas de gasolina esp. +


2,0 ltr.
conexin CBPA

1 5C0129607 filtro de aire MANN 1

2 1F0129620 elemento de filtro de aire 1

3 N 90288606 hd fillister. tornillo 5x17 3

4 1TD129610D codo 1

5 N 90656201 abrazadera de banda de resorte 70X12 1

6 1TD129684 colector de admisin 1

(6) 1TD129684 colector de admisin 1

(6) 1KM129684E tubo de conexin 1

7 1J0103493C manguera de ventilacin 1

8 N 90656201 abrazadera de banda de resorte 70X12 1

9 1K0129618AJ gua de aire 1

5,5X16,5X15;
10 (N 10469701) tuerca rpida 1
ya no est disponible

10 N 10469702 tuerca rpida 5,5X16,5X15 1

11 (1J0129684BL) tubo de conexin ya no est disponible 1

11 N 10354602 hexgono interior perno panel de cabeza 5X16Z2 1


12 1K0129648A soporte 1

13 N 90817003 hexgono interior perno panel de cabeza 6x17 1

14 1K0129622D conducto de aire de admisin 1

15 N 10609203 hexgono tuerca de collar M8 3

diecisis N 10296001 abrazadera 75X12 1

conducto de aire de admisin


17 ver ilustracin, material: 1
805-000,5

13035
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

eng diesel. +
bomba de alta presin
CLCA,
de combustible de ral 2,0 ltr.
CFHC,
unidad de inyector
CFFB, CLCB

bomba de alta presin


1 03L130755AA 1
de la vlvula de solenoide

bomba de alta presin


(1) (03L130851BX) de la vlvula de solenoide ya no est disponible 1
D >> - 30.04.2012

bomba de alta presin


(1) 03L130851HX 1
de la vlvula de solenoide

bomba de alta presin


(1) (03L130755F) de la vlvula de solenoide ya no est disponible 1 PR-0GG, 7ML
D >> - 15.11.2010

bomba de alta presin


(1) (03L130755AB) de la vlvula de solenoide ya no est disponible 1 PR-0GG, 7ML
D - 16.11.2010 >>

bomba de alta presin


(1) (03L130755F) ya no est disponible 1 PR-0GG, 7ML
de la vlvula de solenoide

2 03L130238A cubo 1

3 (03L130111E) la polea de correa dentada ya no est disponible 1

correa dentada polea


(3) 03L130111G 1
Z = 22

4 WHT002244 hexgono tuerca de collar M18x1,5 1


de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner
5 N 10714501 M8X90X80 2
multipunto

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


6 WHT002494 M8X28 1
multipunto

7 N 91180301 cabeza plana tornillo multi-pointsocket M8x35 3

8 03L130089P riel de combustible 1

9 057130764H vlvula de alivio de presin 1800 BAR 1

10 N 90451902 la junta trica 16X1,5 1

sensor de presin M18x1,5;


11 (03L906051) 1
D >> - 28.06.2011 ya no est disponible

11 03L906054A sensor de presin M18x1,5 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


(11) N 91131601 M8x70 2
innermultipoint

unidad de inyeccin
14 03L130277J 4
D >> - 03/03/2014

unidad de inyeccin
(14) 03L130277Q 4
D - 03/04/2014 >>

(14) 03L130855CX unidad de inyector 4

15 WHT000884 la junta trica 16,2X1,5 4

diecisis 059130519 la junta trica 4

17 03L130216A placa de tensado 2

perno de cabeza hueca con la cabeza


18 WHT004739 M6X88X32 2
innermultipoint
19 03L130235N Linea de retorno 1

20 WHT005302 la junta trica 3,5X1,25 4

tubera de presin
21 (03L130321R) de alta presin de la bomba ya no est disponible 1
D >> - 11.05.2012

tubera de presin
21 03L130321Q 1
de la bomba de alta presin

22 (03L130301T) tubo de presin ya no est disponible 1

22 03L130301AR tubo de presin 1

23 (03L130301AA) tubo de presin ya no est disponible 1

23 03L130301AS tubo de presin 1

24 (03L130301AB) tubo de presin ya no est disponible 1

24 03L130301AT tubo de presin 1

25 (03L130301AC) tubo de presin ya no est disponible 1

25 03L130301BA tubo de presin 1

26 03L201360AC lnea de combustible 1

27 N 91171101 abrazadera 1-6X15 1

hd ronda. tornillo
28 N 10170303 M6X10 1
D >> - 21.03.2011

Allen de cabeza plana perno


(28) N 10335206 M6X12-E 1
D - 22.03.2011 >>
lnea de combustible
29 , vase la ilustracin, material: 1
127-020,9

30 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 1

lnea de combustible
31 , vase la ilustracin, material: 1
201-025,15

32 4B0422379 abrazadera de banda de resorte 16x12 x

13106
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
bomba de aire secundario 2,0 ltr. +
CPLA, CPPA

1 (04E959253A) bomba de aire secundario ya no est disponible 1

1 04E131333A bomba de aire secundario 1

2 5C0906617A retenedor de la bomba 1

3 5C0906618 soporte para la bomba de aire 1

4 1K0131149H manguera de conexin 1

conectar la manguera
5 5C0131128 1
D >> - 09/02/2013

conectar la manguera
(5) 5C0131128B 1
D - 09/03/2013 >>

6 079133567 tampn de parada 1

8 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 3

9 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 2

10 06K131166 adaptador 1

11 1J0906029A soporte para el alojamiento de conector 6R0 973 973 835 7351J0 1

12 06K131120D sello 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


13 N 91099101 M6x20 3
innermultipoint
4,5X200
14 3D0971838N ataduras de cables 1
externa

4,6X200
(14) 1Y0971838 lazo de cable con conector de terminales 1
externa

4,6X200
(14) 3D0971838E lazo de cable con conector de terminales 1
externa

15 4A0820199 lazo de cable doble 7X213 / 140MM x

diecisis 03G906051E sensor de presin 1

filtro de aire
17 ver ilustracin, material: 1
129-041,1

Kombi vlvula
18 06K131097H 1
D >> - 05/26/2014

Kombi vlvula
18 06K131097L 1
D - 05/27/2014 >>

soporte de montaje
19 vea la ilustracin, material:
129-041,19

20 06K133833AR aislamiento trmico 1

13141
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
eng diesel. +
1.6ltr. CAYC
de recirculacin de gases de escape eng diesel. +
2,0 ltr. CLCA, CFHC,
CFFB, CLCB

conexin de admisin
1 vase la ilustracin, material: 1
129-040,21

filtro de aire
1A ver ilustracin, material: 1
129-040,1

mando de la mariposa elemento


2 (03L128063L) ya no est disponible 1 CAYC
D >> - 21.02.2011

mando de la mariposa elemento


2 (03L128063Q) ya no est disponible 1 CAYC
D >> - 07.12.2012

(2) 03L128063AD elemento de control de vlvula de mariposa 1 CAYC

mando de la mariposa elemento


CLCA, CFHC,
(2) (03L128063K) ya no est disponible 1
CFFB, CLCB
D >> - 30.04.2011

mando de la mariposa elemento


CLCA, CFHC,
(2) (03L128063R) ya no est disponible 1
CFFB, CLCB
D >> - 12/11/2012

mando de la mariposa elemento CLCA, CFHC,


(2) 03L128063AC 1
D >> - 07/19/2013 CFFB, CLCB

vlvula de mariposa elemento de control


CLCA, CFHC,
(2) 03L128063T 1
CFFB, CLCB
D - 07/20/2013 >>

3 03L131547F sello 1 CAYC


CLCA, CFHC,
(3) 03L131547B anillo cuadrado 55 1
CFFB, CLCB

4 N 10670301 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6x55 3

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control de
5 (03L131512AT) 11 CAYC
uso, si es necesario: ;
03L 131 531 A ya no est disponible

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control de
5 (03L131512BJ) 11 CAYC
uso, si es necesario: ;
03L 131 531 A ya no est disponible
D >> - 28.11.2011

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control de
5 03L131512CF 11 CAYC
uso, si es necesario:
03L 131 531 A
D >> - 02/13/2014

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control de
5 03L131512DQ 11 CAYC
uso, si es necesario:
03L 131 531 A
D - 02/14/2014 >>

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control CLCA, CFHC,
(5) (03L131512BL) ya no est disponible 1
CFFB, CLCB
D >> - 31.01.2012

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control CLCA, CFHC,
(5) (03L131512CH) ya no est disponible 1
CFFB, CLCB
D - 01.02.2012 >> - 06.02.2012

refrigerador para gasrecuperation de escape con CLCA, CFHC,


(5) 03L131512CF 1
la aleta de control CFFB, CLCB
D >> - 01/20/2014

refrigerador para gasrecuperation de escape con


la aleta de control CLCA, CFHC,
(5) 03L131512DQ 1
CFFB, CLCB
D - 21/01/2014 >>

5A 03L131531A aislamiento trmico 1

el tubo de conexin
6 03P131521B 1
D >> - 31/10/2013

el tubo de conexin
(6) 03P131521E 1
D - 01/11/2013 >>

7 (03L131547G) sello ya no est disponible 1

7 03L131547L sello 1

8 03K131547C sello 3

9 03L131521Q tubo de conexin 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(9) 03P131521A tubo de conexin 1
CFFB, CLCB

tornillo de cabeza redonda con cabeza hueca


10 N 91032702 M6x20 6
innerhexagon

11 N 90894601 tuerca hexagonal, autoblocante M8 2

perno de cabeza hueca con la cabeza


12 N 10196103 M6x18 4
innermultipoint (Kombi)

13 03L131521R tubo de conexin 1

14 070131548C abrazadera 1
15 03L131055AC manguera aspiradora 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(15) 03L131055DA manguera aspiradora 1
CFFB, CLCB

diecisis 03L131055AM manguera aspiradora 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(diecisis) 03L131055DB manguera aspiradora 1
CFFB, CLCB

17 1K0906627B convertidor de presin 1

18 1K0906435 distanciador 19,5X10,6X10,6 2

19 1K0906139 anillo de la confianza 2

20 046131887 ojal 2

21 1K0906139A anillo de la confianza 2

22 046130405 placa de retencin 1

hexgono de la tuerca collar de M6;


23 (N 01508213) 2
D >> - 31/11/2010 ya no est disponible

(23) N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 2

24 03L131055BR manguera aspiradora 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(24) 03L131055DC manguera aspiradora 1
CFFB, CLCB

25 046905291B vlvula de retencin 1

26 1K0906283A vlvula de solenoide 1

27 N 10406504 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6X12 1


M6X12;
27 (N 10406505) perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1
ya no est disponible

28 03L131529A placa de retencin 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(28) 03L131529F placa de retencin 1
CFFB, CLCB

CLCA, CFHC,
(28) 03L131529G placa de retencin 1
CFFB, CLCB

29 N 10406504 perno de cabeza hueca hexagonal ovalada M6X12 1 CAYC

M6X12;
29 (N 10406505) perno de cabeza hueca hexagonal ovalada 1 CAYC
ya no est disponible

30 03L131605AF tubo de conexin 1

CLCA, CFHC,
(30) 03L131605N tubo de conexin 1
CFFB, CLCB

31 03L131605J tubo de conexin 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(31) 03L131605M manguera aspiradora 1
CFFB, CLCB

32 N 90894601 tuerca hexagonal, autoblocante M8 1 CAYC

CLCA, CFHC,
(32) N 10170303 hd ronda. tornillo M6X10 1
CFFB, CLCB

33 3D0971838N ataduras de cables 4,5X200 1

34 4A0820199 lazo de cable doble 7X213 / 140MM x

13322
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
gasolina eng.
sistema de admisin de
2,0 ltr. +
sistema de vaco
CPLA, CPPA

el colector de admisin variable


1 06L133201AT 1
D >> - 07/22/2013

colector de admisin
(1) 06L133201AS 1
D - 07/23/2013 >>

2 06K129717A sello 1

3 06K133595 manguera de conexin 1

electrovlvula
4 06H906283E 1
D >> - 11/11/2013

electrovlvula
(4) 06H906283J 1
D - 11/12/2013 >>

5 06K907386B sensor de ngulo de oscilacin 1

6 06K133073 sello 1

sensor de presin
7 06L906051 1
D >> - 06/17/2013

sensor de presin
(7) 06L906051B 1
D - 06/18/2013 >>

8 N 90732103 hexgono interior headbolt ovalada 4X16 2

9 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 2

10 N 10770201 pasador roscado M6FOX40 2

11 N 91097301 hexgono interior perno de cabeza plana M6x45 8


12 06K133062C adaptador de vlvula de mariposa 1

13 N 10626101 hexgono interior perno de cabeza plana 6x45 4

14 06L129723C apoyo 1

15 06H121273D unido casquillo de goma 1

diecisis N 10609203 hexgono tuerca de collar M8 1

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


17 N 91170301 M8x70 1
multipunto

18 06K133583F manguera de conexin 1

19 06K133773 tubo de vaco 1

20 06K133241C manguera de conexin 1

manguera set con los clips


21 06J133781CE 1
de retencin de la vlvula

manguera con pinzas


24 (06J133781CA) vlvula de retencin ya no est disponible 1
D >> - 08/04/2013

22 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 1

23 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x

la vlvula
24 06H906517K 1
D >> - 04/03/2013

la vlvula
(24) 06H906517T 1
D - 03/05/2013 >>

25 06L133519C soporte para la vlvula de akf 1


perno de cabeza plana con la cabeza
26 N 10654902 M6x16 1
hexagonsocket, formando hilo

27 5C0133366R manguera de conexin 1

(27) 5C0133366S manguera de conexin 1

28 N 90768301 abrazadera de banda de resorte 14x12 1

29 4A0820199 lazo de cable doble 7X213 / 140MM x

ataduras de cables
4,5X2006,5 / 0,3-3
30 3D0971838N agujero / Espesor de la hoja de metal: 1

separador de aceite
31 vea la ilustracin, material:
103-044,30

filtro de aire
32 ver ilustracin, material:
129-041,1

tubo de vaco de la vlvula connon-retorno


33
vase la ilustracin, material:
611-070,5

clip de
ver ilustracin, material:
34
103-074,4
103-074,4A

13325
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
la bomba de combustible
2,0 ltr. +
de carril de combustible
CPLA, CPPA

la bomba de combustible
1 06K127026A BOSCH 1
D >> - 04/11/2013

bomba de combustible
(1) 06A127026A 1
D - 11/05/2013 >>

2 WHT005184 la junta trica 31X2 1

3 N 10700201 hd ronda. tornillo M6X22 2

4 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 1

5 06K133986AG manguera de combustible 1

6 N 10732301 retenedor para la lnea de combustible 1

7 06B141730B arandela dentada 1

8 06K109311 empujadores 1

9 06K127065B adaptador 1

combustible lnea
10 06K127501D 1
D >> - 04/28/2014

combustible lnea
(10) 06K127501J 1
D - 04/29/2014 >>

11 06K133317H riel de combustible 1


sensor de presin
12 06K906051 1
D >> - 08/19/2013

sensor de presin
(12) 06K906051A 1
D - 08/20/2013 >>

13 06A906036D boquilla de inyeccin BOSCH 4

14 06J998907B kit de reparacin para valveunit 1

perno de cabeza plana con la cabeza


15 N 10654902 M6x16 2
hexagonsocket, formando hilo

diecisis N 91097301 hexgono interior perno de cabeza plana M6x45 7

17 N 0206096 abrazadera 1-8X15 1

hexgono socket collaredbolt cabeza, hilo


18 N 90925202 6X16 1
formando

1 set tornillos de fijacin forintake manif. y


19 06J198212A 1
archivos adjuntos

20 4A0820199 lazo de cable doble 7X213 / 140MM x

1 fijados tubos de combustible


alimentacin / retorno
21 ver ilustracin, material: x
201-040,3

13328
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina esp.
sistema de admisin de
2,0 ltr. +
filtro de carbn activado sistema de
CBPA
elemento de control de vlvula de
mariposa

colector de admisin
1 (06G133201L) ya no est disponible 1
D - 01.06.2010 >> - 31.05.2011

1 06G133185P colector de admisin 1

3 06G129717A sello 4

5 06A129717D sello 4

6 06G133062J elemento de control de vlvula de mariposa 1

7 06G129748 sello 1

8 N 91120801 hexgono interior perno de cabeza plana 6X44X22 4

9 03C906051F sensor de presin 1

10 036906149D la junta trica 7,59X2,62 1

11 N 91132901 hexgono interior perno panel de cabeza 5X16 2

12 06G133459 ojal 1

13 06A133228P apoyo 1

14 N 10331401 soporte A01-6XC13-6N103314 3

de cabeza hueca cabeza del perno withinner


15 N 90500605 M6X22 7
multipunto

mando de la mariposa elemento


(15) (06G133062) ya no est disponible 1
D >> - 06.09.2010
de cabeza hueca cabeza del perno withinner
diecisis N 10242602 M8x40 3
multipunto

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


17 N 91065301 M8X26 8
multipunto

18 N 01508315 hexgono tuerca de collar M8 2

19 06G103309 placa de retencin 1

20 N 10664502 hex perno de cuello M8X45MM 1

de cabeza hueca cabeza del perno withinner


21 N 10239402 M8X22 1
multipunto

manguera de conexin
22 06G133374D contiene posiciones adicionales: 1
23

23 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x

24 06E906517A vlvula 1

25 051133459A anillo de la confianza 1 .

26 1C0133519C retenedor para la vlvula de 1

28 5C0133366T manguera de conexin 1

13329
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

eng gasolina.
+
sistema de admisin 2,0 ltr.
"BR". +
CKJA

colector de admisin
uso si es necesario:
1 (06G133201P) ; 1
03C 906 051 F
ya no est disponible
D >> - 31.05.2011

1 06G133185T colector de admisin 1

2 06G129717A sello 4

3 06G129748 sello 1

4 06G133062L elemento de control de vlvula de mariposa 1

(4) 06G133062Q elemento de control de vlvula de mariposa 1

5 N 91120801 hexgono interior perno de cabeza plana 6X44X22 4

6 03C906051F sensor de presin 1

7 N 91132901 hexgono interior perno panel de cabeza 5X16 2

8 N 10341502 tornillo hexagonal M8X16.00-S22 2

perno de cabeza hueca con la cabeza hexagonsocket


9 WHT000518 M6X32 9
(Kombi), autobloqueo

A14X12;
14 (N 10292201) abrazadera de banda de resorte 2
ya no est disponible
14 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 2

15 06E906517A vlvula 1

17 06G133374D manguera de conexin 1

- 06F103940 emblema VW 1

13340
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina esp.
+
sistema de admisin de
2,0 ltr. CCZA,
sistema de vaco
CBFA,
la ACTC

1 06J133201AS colector de admisin variable 1

1 (06J133201AL) colector de admisin variable ya no est disponible 1

4 N 02035327 manguera en bobinas de unidad 5morder 5 3,5X2 1

5 037906283C vlvula de solenoide 1

conectar la manguera
7 06J133241M 1 CCZA
D >> - 22.07.2012

conectar la manguera
(7) 06J133241AB 1 CCZA
D - 23.07.2012 >>

conectar la manguera
(7) (06J133241F) ya no est disponible 1 CBFA, la ACTC
D >> - 22.07.2012

(7) 06J133241T manguera de conexin 1 CBFA, la ACTC

9 06B905379D sensor de temperatura 1

10 N 10721401 hd ovalada. FITT auto-TAPP. tornillo 6X16-Q 1

vlvula de mariposa adaptador


12 06F133062Q 1
D >> - 28/11/2013

adaptador de la vlvula del acelerador


(12) 06F133062T 1
D - 11/29/2013 >>
13 06F133073D sello 1

14 N 10626101 hexgono interior perno de cabeza plana 6x45 4

15 06H129723K apoyo 1

diecisis N 10609203 hexgono tuerca de collar M8 1

de cabeza hueca perno de cuello cabeza withinner


17 N 10649401 M8X65 1
multipunto

18 06F121273A unido casquillo de goma 1

19 N 10277103 pasador roscado M6X62 2

20 N 01508210 hexgono tuerca de collar M6 2

21 N 91089601 hexgono interior perno de cabeza plana M6X60 7

22 06F129717D sello 1

manguera set con los clips


17 (06J133781BC) ya no est disponible 1
de retencin de la vlvula

manguera con pinzas


24 (06J133781CA) ya no est disponible 1
D >> - 08/04/2013

24 06J133781CE manguera con pinzas 1

25 N 91085801 tornillo del panel cabeza ovalada (combi) 3,5X16 1

26 06H906517B vlvula 1

27 N 0206096 abrazadera 1-8X15 x

28 N 10721401 hd ovalada. FITT auto-TAPP. tornillo 6X16-Q 1


29 1K0133366BK manguera de conexin 1 CCZA

conectar la manguera
(29) (1K0133366BP) ya no est disponible 1 CBFA, la ACTC
D >> - 05.03.2012

(29) 5C0133366AD manguera de conexin 1 CBFA, la ACTC

30 4A0820199 lazo de cable doble x

31 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 2

32 1C0422705B acortar B14X12 1

33 N 10407001 acortar 13X6,5 1

34 07L907386 sensor de ngulo de oscilacin 1

35 N 90936503 hexgono interior perno panel de cabeza 3X12 2

aislamiento trmico
30X540180MM
36 2D0971461A acortar a: 1

40 06J133518F manguera de conexin 1

43 2D0971461A aislamiento trmico 30X540 1

44 06J133781BE manguera de conexin 1

45 N 10108301 abrazadera de banda de resorte 15,3X7X0,60 2

46 058905291M vlvula de retencin 1

colector de escape con turbo-cargador


55 1
vase la ilustracin de material:
145-072,1
tubo de vaco de la vlvula connon-retorno
56 1
vase la ilustracin, material:
611-070,6

carbn activado recipiente


57 vase la ilustracin de material: 1
201-095,1

13348
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos
la bomba de combustible
gasolina eng. +
de carril de combustible 2,0 ltr.
CCTA, CBFA
vlvula de inyeccin

bomba de combustible
BOSCH06E 127 065 G
tambin utilizan:
1 (06H127025N) ; 11
ya no est disponible
D >> - 09.03.2011

BOSCH06E 127 065 G


bomba de combustible
1 (06H127025P) tambin utilizar: 11
;
ya no est disponible

bomba de combustible
BOSCH06E 127 065 G
1 06H127025N tambin utilizar: 11

2 WHT005184 la junta trica 31X2 1

3 06H109311B empujadores 1

4 N 10700201 hd ronda. tornillo M6X22 2

5 N 90986501 abrazadera de banda de resorte 14,5X12 x

6 06J133986R manguera de combustible 1

Adaptador
7 (06E127065D) ya no est disponible 1
D >> - 12.09.2011

7 06E127065G adaptador 1

8 06J127509G lnea de combustible 1

(9) 06J198510C kit de reparacin para fueldistributor 1

carril de combustible
(9) (06J133317M) 1111
tambin utilizar:
06E 127 065 G
06J 127 501 M ;
06J 127 065 B ya no est disponible
D >> - 04/03/2013

carril de combustible
tambin utilizar:
(9) 06J133317AB 06E 127 065 G 1111
06J 127 501 M
06J 127 065 B

10 06H906036G vlvula de inyeccin 4

11 (06J998907A) kit de reparacin para valveunit ya no est disponible 4

11 06J998907B kit de reparacin para valveunit 4

12 N 10721401 hd ovalada. FITT auto-TAPP. tornillo 6X16-Q 2

13 N 91089601 hexgono interior perno de cabeza plana M6X60 7

14 (06J906051B) sensor de presin ya no est disponible 1

14 06J906051D sensor de presin 1

lnea de combustible
15 06J127501M uso si es necesario: 12
06J 127 065 B

diecisis N 10721401 hd ovalada. FITT auto-TAPP. tornillo 6X16-Q 2

17 06J133986R manguera de combustible 1

18 4A0820199 lazo de cable doble 7X213 / 140MM x

13351
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
gasolina esp. +
riel de combustible 2,0 ltr.
CBPA

1 06G133317B riel de combustible 1

2 037133035C regulador de presin de combustible 1

3 037133047 clip de resorte 4

4 037133047A clip de retencin 1

5 06A906031CP vlvula de inyeccin 4

7,52X3,51
6 06A906145 la junta trica 4
superior

8,54X3,1
(6) 07K906149 la junta trica 4
menor

7 037198031 Juego de juntas para pressurecontroller 1

8 N 90686701 abrazadera de banda de resorte 14x12 x

1 conjunto tubos de combustible


9 5C0133986D alimentacin / retorno 1
D >> - 05.03.2012

1 conjunto tubos de combustible


(9) 5C0133986G alimentacin / retorno 1
D - 06.03.2012 >>

de cabeza hueca cabeza del perno withinner


10 N 10248804 M6x30 2
multipunto

- N 0202913 manguera en bobinas de unidad 5morder 5 3,5X3 x

- N 10196503 manguera en bobinas de unidad 5morder 5 4X3 x

13 N 90107203 abrazadera 8-12X8X0,4 1


14140
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

gasolina eng. +
acoplamiento 2,0 ltr.
CPLA, CPPA

1 06J141015J placa andpressure placa de embrague 240MM SACHS 1

(1) 06J141015JX placa andpressure placa de embrague 240MM SACHS 1

2 N 90320701 perno de cabeza de 12 puntos M7X14 6

cojinete de desembrague
3 0A5141671F metal 1
con funcionamiento hidrulico

4 0A5141143A la junta trica 9,25X6,07X1,78 1

6 N 90847002 perno, hex. hd. con el hombro, autobloqueo M7X25 3

7 G 000100 grasa para splines clutchplate 80G x

14504
nmero de pieza Descripcin Observacin ST modelo de datos

eng gasolina. +
bomba aspiradora 1,8-2,0L
CPLA, CPPA,

vaco de bomba de
1 06K145100H 1
D >> - 06/17/2013
bomba de vaco
1 06K145100J 1
D - 06/18/2013 >>

sello
2 06K103121 1
D >> - 09/09/2013

sello
(2) 06H103121J 1
D - 10/09/2013 >>

3 N 10739401 perno, hex.hd.with shoul. (combi) M6X90X70 3

14520
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

gasolina eng.
bomba de paletas
2,0 ltr. +
para direccin asistida
CBPA, CKJA

bomba de paletas
(suministro de conexin de la manguera horizontal a la
parte trasera)
1 5C0422152F KAYABA41MM 1
espaciado hub:

D >> - 03/10/2014

bomba de paletas
(suministro de conexin de la manguera horizontal a la
parte trasera)
(1) 5C0422152H KAYABA41MM 1
espaciado hub:

D - 03/11/2014 >>

2 N 0195315 hex perno de cuello M8x40 1

2A N 0195315 hex perno de cuello M8x40 3

3 038145255A v-polea 1

4 N 91065401 perno de cabeza hueca con la cabeza innermultipoint M8X14 3

doble poli correa en V


5 06G260849 21,34X1283MM 1
para vehculos con Condit aire.

6 06G903141B soporte para alternador 1


14560
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos

colector de escape con eng diesel. +


2,0 ltr.
turbocompresor CJAA

colector de escape con turbo-cargador


BORGWARNER03L 131 111 911 175 02 QN 11
1 03L253056
tambin utilizar: 2

colector de escape con turbo-cargador


BORGWARNER03L 131 111 911 175 02 QN 11
(1) 03L253056 X
tambin utilizar: 2

kit de reparacin
(por turbocompresor)
- 03L198716A 1
utilizar, si es necesario:
03L 253 129

2 03L253039B sello 1

3 N 90894601 tuerca hexagonal, autoblocante M8 9

4 WHT002664 pasador roscado M12X1,5AXM8X32 2

5A 03L131111Q apagador 1

sello
6A 03L145117C incluido en posicin: 1
5A

7A N 91117502 hexgono headbolt socket M6x45 2

8 03L145771 tubera de petrleo alimentar 1

9 N 0206096 abrazadera 1-8X15 1


10 N 10156307 hex perno de cuello M6X12 1

11 03G145736F lnea de retorno de aceite 1

sello
12 (03L145757M) ya no est disponible 1
D >> - 27.06.2012

12 03L145757Q sello 1

13 N 90592705 perno, hex. hd. con el hombro, autobloqueo M6x16 2

14 WHT001965 la junta trica 13,5X1,93 1

15 03G145535F apoyo 1

diecisis WHT000494 tornillo hueco 15X6X47 1

17 N 90978801 la junta trica 21X1,5 1

18 N 90715601 la junta trica 17x2 1

19 N 91164101 de doble perno de cuello M8x16 / M8X32 1

sello
20 (038131547A) ya no est disponible 1
D >> - 30.04.2012

20 03L131547D sello 1

la tubera de conexin
21 03G131521AT vase la ilustracin, material: 1
131-040,7

22 N 90894601 tuerca hexagonal, autoblocante M8 2

23 03L129969B cubrir 1

24 N 90894601 tuerca hexagonal, autoblocante M8 2


25 03L129969A placa de proteccin 1

26 N 10680303 hexgono interior perno de cabeza plana M6X8MM 3

14588
nmero de modelo de
Descripcin Observacin ST
pieza datos
carga de aire ms fra gasolina esp. +
2,0 ltr.
abrazadera CCZA

Radiador del aire


1 (1K0145803AF) ya no est disponible 1
D >> - 09.05.2011

1 1K0145803BM enfriador de aire de carga 1

1 (1K0145803AF) enfriador de aire de carga ya no est disponible 1

sello
Superior
2 vase la ilustracin, material: 1
121-083,5

sello
Superior
3 vase la ilustracin, material: 1
121-083,6

5 N 10735801 abrazadera de banda de resorte 55-75X12 1

6 1K0145834AJ manguera de presin 1

7 N 10518901 abrazadera 50-70X12 1

8 1K0145770AH tubo de aire 1

9 N 10518901 abrazadera 50-70X12 1

10 1K0145838AG manguera de presin 1

11 N 10735201 abrazadera de banda de resorte 60X80X12 1

12 038906051D sensor de presin 1

13 N 90905903 perno de cabeza hueca hexagonal de cuello 5X22 2

15 867129669 ojal 2
casquillo distanciador con el perno
diecisis 3C0145830 2
cylindercollar

20 N 10735101 abrazadera de banda de resorte 55X75X12 1

el tubo de conexin
21 1K0145832AD 1
D >> - 09/09/2013

el tubo de conexin
21 1K0145832AT 1
D - 09/09/2013 >>

22 3C0145117F la junta trica 57,85MM 1

23 1K0145769J clip de retencin 1

24 1K0145840R tubo de aire 1

25 867129669 ojal 1

casquillo distanciador con el perno


26 3C0145830 1
cylindercollar

27 N 10518901 abrazadera 50-70X12 1

la presin de la manguera
28 (1K0145828F) ya no est disponible 1
D >> - 09/09/2013

28 1K0145828AC manguera de presin 1

29 3C0145117D la junta trica 53,95 MM 1

30 1J0145769D clip de retencin D = 53,5MMM 1

19923
nmero de
Descripcin Observacin ST modelo de datos
pieza

piezas de montaje para el gasolina eng. +


2,0 ltr.
motor y la transmisin CPLA, CPPA

1 5C0199313N montaje de caucho sub-framewith 1

2 1K0199868R unido casquillo de goma Superior 1

3 1K0199867R unido casquillo de goma inferior 1

espoleta
4 ver ilustracin, material: x
407-000,1

5 N 91208401 hex perno de cuello M12X1,5X105 4

6 N 91143301 hex perno de cuello M12X1,50X95 2

(6) N 10579702 hex perno de cuello M10X76 3

7 1K0199262AM montaje del motor derecho 1

perno, hex. hd. con el hombro,


autoblocante
8 N 90596906 M10X55X32 1
D >> - 21/10/2013

hexagonal con cuello perno


(8) N 10552404 M12X1,5X70 1
D - 10/22/2013 >>

de doble perno con accionamiento


9 N 91029602 AM10X55 / M6X12 1
hexgono

10 1K0199588 apoyo derecho 1


hexagonal con cuello perno
11 N 01950213 M8x25 2
D >> - 21/10/2013

hexagonal con cuello perno


(11) N 10706901 M10X55 2
D - 10/22/2013 >>

12 06K199207A soporte del motor derecho 1

perno de cabeza hueca con la cabeza


13 N 10701501 M10X65 3
innermultipoint

hexagonal con cuello perno


15 N 10552402 M12X1,5X70 2
D >> - 21/10/2013

hexagonal con cuello perno


(15) N 10552404 M12X1,5X70 2
D - 10/22/2013 >>

17 1K0199555Q montaje caja de cambios izquierda 1 6 velocidades man.g / caja +

6 velocidades de doble embrague


(17) 1K0199555CF montaje caja de cambios izquierda 1
de la caja de cambios +

6 velocidades de doble embrague


(17) 1K0199555CH montaje caja de cambios izquierda 1
de la caja de cambios +

perno, hex. hd. con el hombro,


autoblocante
18 N 90596906 M10X55X32 1
D >> - 21/10/2013

hexagonal con cuello perno


(18) N 10552404 M12X1,5X70 1
D - 10/22/2013 >>

6 velocidades de doble embrague


20 1K0199117AM consola izquierda 1
de la caja de cambios +

(20) 1K0199117AC consola izquierda 1 6 velocidades man.g / caja +

22 N 10709001 hex perno de cuello M12X1,5X78 2 6 velocidades man.g / caja +


de doble perno con accionamiento
(22) N 91133202 M12X78 / M8x16 1 6 velocidades man.g / caja +
hexgono

6 velocidades de doble embrague


(22) N 10314505 hex perno de cuello M10x50 3
de la caja de cambios +

de doble perno con accionamiento 6 velocidades de doble embrague


(22) N 91127001 M10X55 / M8x16 1
hexgono de la caja de cambios +

hexagonal con cuello perno


24 N 10552402 M12X1,5X70 2
D >> - 21/10/2013

hexagonal con cuello perno


(24) N 10552404 M12X1,5X70 2
D - 10/22/2013 >>

27 1K0199855BF apoyo pendular posterior 1

28 N 91167101 perno, hex.hd.with shoul. (combi) M10X75 1

29 N 91066101 perno de cabeza hexagonal (combi) M10x35 1

30 N 10558002 perno de cabeza hexagonal (combi) M14X1,5X70 1

31 N 10579702 hex perno de cuello M10X76 4

33 N 91039802 hex perno de cuello M12X1,5X90 2

34 N 91039802 hex perno de cuello M12X1,5X90 2

35 N 10640301 hex perno de cuello M12X1,5X100 2

(35) WHT000431A perno de cabeza hexagonal (combi) M12X1,5X110 2

19930
nmero de
Descripcin Observacin ST modelo de datos
pieza

eng diesel. +
CAYC,
1.6ltr.
piezas de montaje para el eng diesel. +
motor y la transmisin CJAA, CLCA,
2,0 ltr.
CFHC, CFFB,
CLCB

caucho sub-framewith de montaje


(1) (5C0199313K) ya no est disponible 1
D >> - 06.06.2011

1 5C0199313N montaje de caucho sub-framewith 1

2 1K0199868R unido casquillo de goma Superior 1

3 1K0199867R unido casquillo de goma inferior 1

espoleta

(4) ver ilustracin, material: x

407-000,1

5 N 91208401 hex perno de cuello M12X1,5X105 4

6 N 91143301 hex perno de cuello M12X1,50X95 2

(6) N 10579702 hex perno de cuello M10X76 3

montaje del motor


CAYC, CJAA, CLCA, CFHC,
7 1K0199262CN derecho 1
CLCB
D >> - 04/03/2013

montaje del motor CAYC, CJAA, CLCA, CFHC,


(7) 1K0199262DH derecho 1
D - 04/03/2013 >> CLCB

(7) 1K0199262CE montaje del motor derecho 1 CFFB


(7) 1K0199262CB montaje del motor derecho 1 CLCA, CFHC, CLCB

perno, hex. hd. con el hombro,


autoblocante
8 N 90596906 M10X55X32 1
D >> - 23.07.2012

hexagonal con cuello perno


(8) N 10706901 M10X55 1
D - 24.07.2012 >>

de doble perno con accionamiento


9 N 91029602 hexagonal AM10X55 / M6X12 1
D >> - 17/12/2012

hexagonal con cuello perno


(9) N 10552404 1
D - 12/18/2012 >>

10 1K0199588 apoyo derecho 1

11 N 01950213 hex perno de cuello M8x25 2

12 03L199207 soporte del motor derecho 1

hexgono de cabeza hueca perno de


13 N 10680203 M10X75 1
cuello withmulti puntos (duo)

hexgono de cabeza hueca perno de


(13) N 10683301 M10X115 1
cuello withmulti puntos (duo)

de doble perno con accionamiento


14 N 91191601 M10x90 / M6x20 1
hexgono

hexagonal con cuello perno


15 N 10552402 M12X1,5X70 2
D >> - 23.07.2012

hexagonal con cuello perno


(15) N 10552404 2
D - 24.07.2012 >>

5 velocidades man.g / caja. +


diecisis 1K0199555CD montaje caja de cambios izquierda 1
CAYC +
PR-0EJ

5 velocidades man.g / caja. +

(diecisis) 1K0199555CD montaje caja de cambios izquierda 1 CAYC, CLCA,


CFHC, CLCB +
PR-0EJ

7 velocidades de doble
embrague de la caja de cambios
+
(diecisis) 1K0199555CE montaje caja de cambios izquierda 1

CAYC +
PR-0EG

CLCA, CFHC, CLCB + PR-


(diecisis) 1K0199555CF montaje caja de cambios izquierda 1
0ES

(diecisis) 1K0199555CF montaje caja de cambios izquierda 1 CFFB + PR-0ES + 7PA

CLCA, CFHC, CFFB, CLCB +


(diecisis) 1K0199555CH montaje caja de cambios izquierda 1
PR-0EN

7 velocidades de doble
embrague de la caja de cambios
+
(diecisis) 1K0199555N montaje caja de cambios izquierda 1

CAYC

CLCA, CFHC, CLCB + PR-


(diecisis) 1K0199555Q montaje caja de cambios izquierda 1
0ES

CLCA, CFHC, CFFB, CLCB +


(diecisis) 1K0199555CH montaje caja de cambios izquierda 1
PR-0EN

6 velocidades de doble
embrague caja de cambios +
17 1K0199555CF montaje caja de cambios izquierda 1
CJAA +
PR-0ES + 7PA

6 velocidades man.g / caja +


(17) 1K0199555CH montaje caja de cambios izquierda 1
CJAA +
PR-0EN

perno, hex. hd. con el hombro,


autoblocante
18 N 90596906 M10X55X32 4
D >> - 23.07.2012

hexagonal con cuello perno


(18) N 10552404 4
D - 24.07.2012 >>

5 velocidades man.g / caja. +

19 1K0199117AP consola izquierda 1 CLCA, CFHC,


CLCB +
PR-0EJ

6 velocidades man.g / caja +

CJAA, CLCA,
(19) 1K0199117AC consola izquierda 1
CFHC, CFFB,
CLCB +
PR-0EN

6 velocidades de doble
embrague caja de cambios +

20 1K0199117AM consola izquierda 1


CJAA, CLCA,
CFHC, CFFB,
CLCB +
PR-0ES

7 velocidades de doble
embrague de la caja de cambios
+
(20) 1K0199117BQ consola izquierda 1

CAYC +
PR-0EG
5 velocidad man.g / caja. +
21 N 10241507 hex perno de cuello M10X70 3
CAYC, CLCA,
CFHC, CLCB

6 velocidades man.g / caja +


22 N 10709001 hex perno de cuello M12X1,5X78 2
CJAA, CFFA,
CFFB, CFGB

de doble perno con accionamiento


hexagonal 6 velocidades man.g / caja +
M12X78 / M8x16;
(22) (N 91133201) 1
ya no est disponible CJAA, CFFA,
CFFB, CFGB
D >> - 05.09.2011

6 velocidades man.g / caja +


de doble perno con accionamiento
(22) N 91133202 M12X78 / M8x16 1
hexgono CJAA, CFFA,
CFFB, CFGB

hexagonal con cuello perno


dual caja de engranajes de
(22) N 10706901 M10X55 2
embrague de 7 velocidades
D >> - 29.02.2012

hexagonal con cuello perno


dual caja de engranajes de
(22) N 10314505 M10x50 2
embrague de 7 velocidades
D - 01.03.2012 >>

hexagonal con cuello perno


dual caja de engranajes de
(22) N 10706901 M10X55 3
embrague de 6 velocidades
D >> - 29.02.2012

hexagonal con cuello perno


dual caja de engranajes de
(22) N 10314505 M10x50 3
embrague de 6 velocidades
D - 01.03.2012 >>

de doble perno con accionamiento la caja de engranajes de doble


(22) N 91127001 M10X55 / M8x16 1
hexgono embrague
hexagonal con cuello perno 5 velocidad man.g / caja. +
23 N 10552402 M12X1,5X70 2
CAYC, CLCA,
D >> - 23.07.2012 CFHC, CLCB

Hombre 5-velocidad-. caja de


hexagonal con cuello perno
cambios
23 N 10552404 2
CAYC, CLCA,
D - 24.07.2012 >>
CFHC, CLCB

7 velocidades de doble
hexagonal con cuello perno embrague de la caja de cambios
+
(23) N 10552402 M12X1,5X70 2
D >> - 23.07.2012
CAYC

7 velocidades de doble
hexagonal con cuello perno embrague de la caja de cambios
+
(23) N 10552404 2
D - 24.07.2012 >>
CAYC

6 velocidades man.g / caja +

24 N 10552402 hex perno de cuello M12X1,5X70 3 CJAA, CLCA,


CFHC, CFFB,
CLCB

6 velocidades de doble
embrague de la caja de cambios
+
(24) N 10552402 hex perno de cuello M12X1,5X70 3

CJAA, CFFB,

5 velocidad man.g / caja. +


25 1K0199359E soporte caja de cambios 1
CAYC, CLCA,
CFHC, CLCB

5 velocidad man.g / caja. +


26 N 10142404 hex perno de cuello M8x45 2
CAYC, CLCA,
CFHC, CLCB

CLCB, CLCA, CAYC CFHC,


(27) 1K0199855BF apoyo pendular posterior 1
CFFB, CJAA

28 N 91167101 perno, hex.hd.with shoul. (combi) M10X75 1

29 N 91066101 perno de cabeza hexagonal (combi) M10x35 1

30 N 10558002 perno de cabeza hexagonal (combi) M14X1,5X70 1

31 N 10579702 hex perno de cuello M10X76 2

hexagonal con cuello perno


33 N 91039802 M12X1,5X90 2
D >> - 23.04.2012

hexagonal con cuello perno


(33) N 91143301 M12X1,50X95 2
D - 24.04.2012 >>

hexagonal con cuello perno


34 N 91039802 M12X1,5X90 2
D >> - 23.04.2012

hexagonal con cuello perno


(34) N 91143301 M12X1,50X95 2
D - 24.04.2012 >>

hexagonal con cuello perno


35 N 10640301 M12X1,5X100 2
D >> - 23.04.2012

hexagonal con cuello perno


(35) N 91208401 M12X1,5X105 2
D - 24.04.2012 >>